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Yeni bir alan olan nöropsikolojiyle bazı nörolojik hastalıklarda
iyileşmenin sağlanabildiğini ifade eden uzmanlar, beynin bir iyileşme

zamanının var olduğunu ve onu kaçırmamak gerektiğini dile 
getiriyor. Erken müdahale ve rehabilitasyonun iyileşmenin önünü

açtığını söyleyen Klinik Nöropsikolog İnci Birincioğlu, 
“Nörorehabilitasyon ile ilk 2 yıl içerisinde iyileşme sağlanabiliyor” dedi

Ü sküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Klinik
Nöropsikolog İnci Birinci-

oğlu, nörolojik hastalıklarda erken re-
habilitasyon konusunu değerlendirdi. Yeni
bir alan olan klinik nöropsikolojinin has-
talar için rehabilitasyonda bam-
başka deneyimler sunduğunu
ifade eden Klinik Nöropsikolog
İnci Birincioğlu, bu konudaki de-
neyimlerini şu şekilde paylaştı:
“Hastanın zihinsel süreçlerini an-
ladıktan ve hangi yaklaşımla te-
davi alacağını belirledikten sonra
yaratıcı olmak gerekiyor. O kişi diyelim ki
iyileşecek bir hasta, bir inme hastası. Günde-
lik hayatta en çok nerelerde zorlandığını ölç-
tükten sonra çeşitli görevler organize
ediyoruz. Aile bireyleri de seanslara dahil
oluyor. Co-terapist yetiştiriyorsunuz gibi.
Alışverişe gitme, para çekme, arkadaşlarını
arayıp bir organizasyon oluşturma ya da in-
terneti, sosyal medyayı kullanma, inme süre-
cinden önce kalan ne kadar işi varsa bunları
doğru sırayla doğru düzeylerde başlayarak
geri dönme, yeniden işlevselliğini kazandırma
düzenlemesini yapıyoruz.”

Hayatı kolaylaştırmak doğru mu!

Yaşa bağlı demans olan ya da demansa yat-
kınlık gösteren hastalara yönelik çalışmaları
hakkında da bilgi veren Klinik Nöropsikolog
İnci Birincioğlu, “İnsanların bazı şeyleri dü-
şünmesine, söylemesine ve talep etmesine de
müsaade etmemiz lazım, yani bizler yakınları
olarak o insanların hayatlarını kolaylaştırmak
için o insanlara hiçbir şey yaptırmıyoruz as-
lında. Hiçbir sorumluluk verilmiyor, hiçbir
şey yapmalarını istemiyoruz ve hatta konuş-
malarına bile bazen müsaade etmeyip ‘Ben
seni anladım, sen aslında bunu istiyorsun-
dur’ diyoruz bu insanlara. Durum böyle
olunca belki de içe kapanıyor bu insanlar.
Vazgeçiyorlar. Nasıl olsa birileri onlar için her
şeyi yapıyor diye düşünüyorlar.” dedi.

2 tür rahatsızlıkta başvuruluyor

Her hastaya kişisel tedavi düzenlemenin öne-
mine vurgu yapan Klinik Nöropsikolog İnci
Birincioğlu, “İnsanlar damarsal veya beyin
hastalığı olmak üzere 2 tür rahatsızlıkta nö-
rolojiye veya psikiyatriye başvuruyorlar. Akut
olan durumlarda; kişi ya bir trafik kazası ge-
çiriyor ya bir ensefalit (beyin iltihabı) geçiri-
yor. Yani beyin dokusu, beyin hücresi mikrop
kapıyor ya da bir inme oluyor. Beyin doku-
sunu besleyen damarlardan birinde bir tı-
kanma ya da kanama olabiliyor. Zarar
verdiği beyin dokusuyla ilgili olarak ortaya
bir disfonksiyon çıkıyor. Kişi ya konuşamıyor
ya hareket etmekte güçlük çekiyor. Tek taraflı
olarak, görme alanı ve dikkat etme alanı veya
belleği bozulabiliyor. Yakın süreli belleği ha-
tırlıyor ama uzun süreli belleği hatırlayamı-
yor. Ya da tam tersi.”

Alzheimer beyni yiyip bitiriyor

Alzheimer hastalarındaki sürece dikkat çeken
Klinik Nöropsikolog İnci Birincioğlu,
“Yutma aslında bir refleks ve hücrelerin kas
hafızası ile gerçekleştirdiği bir harekettir. Kas
hafızasını koruyan hücreler öldüğünde
yutma işlemi gerçekleştirilemiyor. Bu durum
da akciğer problemlerine sebep oluyor. Alz-
heimer ve demans hastaları aslında pnömo-
niden ölüyor. Gelinen nihai noktada hastalar
Alzheimer sebebi ile ölüyor değil, Alzheimer
beyni yiyip bitiriyor ve birtakım yaşamsal iş-

levler artık yapılamadığı için kişi vefat
ediyor.” 

Kronik ilerleyebilir

Kronik ilerleyebilen bir sürü nörolojik hasta-
lık olduğunu belirterek sözlerine devam

eden Klinik Nöropsikolog İnci Birin-
cioğlu, “Hangisi olduğuna göre de-
ğişiyor. Mesela primer progresif
afazi, sol ön beyinde başlayan
ilerleyici bir dil bozukluğu hasta-
lığı. Bu da bir bunama. Burada

kişi kendi konuşma yeteneğindeki
tuhaflığın ve gerilemenin farkında olu-

yor, iç görüsü oluyor. Hatta şöyle bir sahne
ile karşılaşıyorsunuz; ‘Ben artık daha yavaş
konuşuyorum’ derken, günleri sayarken zor-
lanıyor. Farkındalık bölgesi etkilenmiş olma-
dığı için kişi kendi konuşamadığının da
farkında oluyor. Bu bilişseldir. Psikolojik bo-
yutu bunun üstüne ekleniyor. Kişi istese de
yapamadığını gördükçe depresyona giriyor.
Bana ne oluyor, hep böyle mi devam edecek,
gittikçe kötüye gidiyor ve bu sefer kaygı bo-
zuklukları ekleniyor.” dedi.

Kişi tuhaflığı kabul etmiyor

Geç başlangıçlı Alzheimer’da kişinin kendi-
sinde bir tuhaflık olduğunu kabul de etmedi-
ğini kaydeden Klinik Nöropsikolog İnci
Birincioğlu, “(Beni hastaneye yatırıp mira-
sımı bölüşecekler) gibi sanrıları olabiliyor. Bir

de frontal demanslar var. Onlar direkt psiko-
lojik davranış bozuklukları ile başlıyor. Aşırı
dalga geçme, sosyal uyumsuzluk, daha önce
var olmayan takıntılar, para harcama, uyuma
ve yeme davranışlarındaki ve hatta cinsel yö-
nelimdeki değişiklikler. Öncesinde çok saygın
bir avukat, küfürlü konuşmaya başlayabili-
yor, cinsel yönde karşı tarafı rahatsız edecek
davranışlarda bulunabiliyor. Bunlar ilerleye-
rek daha da ciddi problemlere yol açacak
sosyal uyum bozukluklarıyla devam ediyor.

Konuşması, idrar tutması, giyinme tercihi
gibi nörolojik problemler ortaya çıkana kadar
aile tarafından psikolojik olarak görülebili-
yor.” dedi. Hafif kognitif bozukluk Alzhei-
mer’dan da bahseden Klinik Nöropsikolog
İnci Birincioğlu, “Bu tipte önceleyen bir ra-
hatsızlık durumu var. Bir araştırmaya göre;
hafif kognitif bozukluk tanısı alan hastaların
sadece yüzde 12’si Alzheimer’a dönüşüyor.
Rehabilitasyonun o dönüşümü engelleme ih-
timali olabiliyor.” dedi. 

Beyin Bile zaman 
istiyor!

AYŞE
ADLI 

HABER

Klinik Nöropsikolog İnci Birincioğlu, bazı
hastalıklarda beynin bir iyileşme zamanının
var olduğunu ve onu kaçırmamak gerektiğini
dile getirerek, “Kendi ken-
dine iyileşir demek en
büyük yanlış. Doğru,
yerinde ve za-
manında tedavi-
lerle inme sonrası
tamamen iyileşen
hastalar var ve çok da
azımsanacak bir sayıda
değil. Bu iyileşmeyi belirle-
yen şey inmenin beynin ne-
resinde olduğu, ne kadar hızlı
müdahale edildiği, yaşı, eği-
timi gibi çok faktörlü bir
durum. Bir hastanın iyileşme kat
sayısını hesaplayabilirsiniz.  Dolayı-

sıyla nörolojik hastalıkların yaşlı hastalığı ol-
duğu düşüncesi tamamen yanlış. Özellikle
son 2 yıldır, genç hastalar geliyor ve biz
hemen müdahale etme mesajını verebilir-
sek, onun artık ömür boyu rehabilitasyon

merkezinde yaşaya-
cak bir engelli
olmadan iyi-
leşmesini sağ-
layabiliriz ya
da kendi ken-

dine idare edebi-
lecek bir işlevsellik

düzeyinde olabilir. İyileşme
aşağı yukarı 1.5, 2 yıl sürüyor.
Medikal, fizyoterapi, dil ko-

nuşma, ergoterapi ve nöroreha-
bilitasyon ile ilk 2 yıl içerisinde
iyileşme sağlanabiliyor.”

Doğru zamanı asla kaçırmayın

Tansiyona karşı egzersiz yapın
Memorial Wellness Medikal Fitness Bölümü’nden Hasan Ercan, düzenli egzersizin diyabet,
tansiyon, kalp ve damar hastalıkları üzerindeki olumlu etkisi hakkında bilgi verdi

KALP hastalıkları, tansiyon ve diya-
bet dünyada sık görülen rahatsız-
lıklar arasında yer alıyor.

Hareketsiz yaşam ve fazla kilo sebebiyle bu
hastalıkların görülme yaşı giderek daha da
düşüyor. Egzersiz ve spor bu hastalıkların
kontrol altına alınabilmesi için kullanılan et-
kili yöntemler arasında bulunuyor. Düzenli
egzersiz sağlığın korunmasını sağlıyor ve
hastalıkları önlüyor.

Egzersiz kas sistemi koruyor

Diyabet dünyada görülme sıklığı nedeniyle
önemli bir halk sağlığı problemidir. Tür-
kiye’de yaklaşık 7 milyon diyabet hastası ol-
duğu tahmin edilmektedir. Her 3 kişiden
birinin ise tansiyon hastası olduğu düşünül-
mektedir. Orta şiddette ve düzenli yapılan
egzersizlerin tansiyon, Tip 1 ve Tip 2 diyabet
hastalıklarında fayda sağlamaktadır. Egzer-
siz insülin duyarlılığını artırır. Kan şekeri se-
viyelerini düşürür. Vücut yağ oranını azaltır.
Kalp ve damar fonksiyonlarını geliştirerek
kalp dolaşım sistemi, solunum sistemi, kas
ve iskelet sistemini korur ve güçlendirir, tan-
siyonun kontrol altında tutulmasına ve buna
bağlı rahatsızlıkların engellenmesinde
önemli derecede rol oynar.

Tansiyonu kontrol altında tutuyor

Yapılan çalışmalarda haftada en az 2 kere
orta şiddette düzenli yapılan egzersizler,
uygun nabız aralığı, kişiselleştirilmiş ve kont-
rollü müdahaleler ile egzersizin tansiyon

(kan basıncı) kontrolüne katkıda bulundu-
ğunu göstermektedir. Egzersizin kan basın-
cını azaltması (tansiyonun optimal düzeyde
olması) için şiddeti, tipi, sıklığı ve süresi
özellikle diyabet ve tansiyon hastalarında
belirlenmeli ve uygun yüklenme aralıkları ile
planlaması yapılmalıdır.

Birçok hastalıktan koruyor

Yaş ilerledikçe vücudun kendini yenileme hı-
zında düşüşler oluşmaya başlar. Dolaşım ve
solunum sistemi verimsizleşirken, kemik yo-
ğunluğunda azalma, yaş ilerledikçe görülen
iskelet kası kütlesi kaybı ve fonksiyonelliğin
azalması olarak tabir edilen “sarkopeni”
kalp ve damar hastalıklarına bağlı dolaşım
bozuklukları, kan şekeri dengesizlikleri görü-
lebilir. Düzenli spor yapan ileri yaşlılarda
kan şekeri ve dolaşıma bağlı bozukluklar da
azalma görülmüş, kas oranına bağlı, hareket
kısıtlılığının azalmış olduğu tespit edilmiştir.
Düzenli spor yapan 70 yaşındaki bir bireyin
40 yaşındaki birey ile aynı fiziksel durumda
olabileceği düşünürsek, düzenli ve bilinçli
yapılan spor yaşam kalitemizi arttırmada et-
kili önemli parametrelerden olacaktır

Sağlık durumuna göre plan şart

Her ileri yaşlı bireyin sağlık durumu farklıdır,
bu nedenle kişiye özel bir egzersiz planı
oluşturulmalıdır. Ancak genel olarak, tansi-
yon ve kalp hastaları için uygun olan bazı
düşük yoğunluklu egzersiz seçenekleri şun-
lar olabilir: 

-Yavaş tempoda yürüyüş yapmak, kalp ve
dolaşım sağlığını geliştirmek için iyi bir seçe-
nektir. Başlangıçta kısa mesafelerle başlaya-
bilir ve zamanla süreyi artırabilirsiniz. 

-Düşük hızda ve düz yollar üzerinde bi-
siklet sürmek, kas ve kalp sağlığını destekler.  

-Yüzme birçok kas grubunu çalıştıran et-
kili bir egzersizdir ve kalp sağlığını geliştir-
meye yardımcı olabilir. Yüzmek tansiyona
da fayda sağlar. 

-Uzman hekimin de onayıyla hafif aero-
bik egzersizleri yapılabilir.

-Yoga gibi düşük etkili egzersizler, stresi
azaltmaya, dengeyi geliştirmeye ve esnekliği
artırmaya yardımcı olabilir. NEŞE MERT

Egzersizi aşırıya kaçmadan ve yavaşça başlatın. İleri seviyelere çıkmadan
önce vücudunuzu dinleyin. Sıcak havalarda veya aşırı soğuk havalarda aşırı

egzersizden kaçının. Egzersiz sırasında belirtiler (örneğin, nefes darlığı, göğüs
ağrısı, baş dönmesi) ortaya çıkarsa hemen durun ve bir doktora başvurun.

İlaçlarınızı düzenli olarak alın ve doktor tavsiyelerini takip edin.

Mutlaka bir doktora danışın

HPV aşısı
kanserden
koruyor!
Prof. Dr. Mete Güngör “Rahim ağzı
kanserinin yüzde 99 nedeni cinsel yolla
bulaşan HPV virüsüdür. Rahim ağzı kanseri
bu virüsle enfekte olduktan 10-15 yıl sonra
meydana gelebilir. Ancak bu kanserin etkeni
bilindiği ve aşısı da olduğu için aşı ile korun-
mak mümkündür. Aşılar yalnızca kadınlara
değil, 9-45 yaş arasındaki tüm çocuklara,
kadınlara ve erkeklere yapılmalıdır” dedi

SON yıllarda görülme
sıklığı giderek yaygın-
laşan Rahim Ağzı

(Serviks) Kanseri, dünya gene-
linde 45 yaş altı kadınlarda en
fazla karşılaşılan ikinci kanser
türü olarak karşımıza çıkıyor.
Her yıl ülkemizde yaklaşık 2 bin, dünya gene-
linde ise 500 bini aşkın kadına rahim ağzı
kanseri tanısı konulduğunu belirten Acıba-
dem Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hasta-
lıkları ve Doğum Ana Bilim Dalı Başkanı ve
Acıbadem Maslak Hastanesi Kadın Hasta-
lıkları ve Doğum, Jinekolojik Onkoloji Uz-
manı Prof. Dr. Mete Güngör “Rahim ağzı
kanserinin yüzde 99 nedeni cinsel yolla bula-
şan HPV virüsüdür. Rahim ağzı kanseri bu
virüsle enfekte olduktan 10-15 yıl sonra mey-
dana gelebilir. Ancak bu kanserin etkeni bi-
lindiği ve aşısı da olduğu için aşı ile
korunmak mümkündür. Aşılar yalnızca ka-
dınlara değil, 9-45 yaş arasındaki tüm çocuk-
lara, kadınlara ve erkeklere yapılmalıdır”
diyor. 

Farkındalığı artmalı 

Rahim ağzı kanseri aşı ile önlenebilen tek
kanser türü olsa da günümüzde hala top-
lumsal farkındalığın son derece düşük olması
dolayısıyla teşhiste çok geç kalınabildiğini ve
kanser tanısı alan hastaların yaklaşık yarısı-
nın hayatını kaybettiğini belirten Prof. Dr.
Mete Güngör “Oysa aşı ile bu ölümcül kan-
serden korunmak mümkün. Artık bu kanser-
den insanların ölmemesi gerekir” diyor.
Jinekolojik Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Mete
Güngör, Ocak Ayı Rahim Ağzı Kanseri Far-
kındalık Ayı kapsamında yaptığı açıklamada,
Rahim Ağzı Kanseri hakkında bilinmesi ge-
reken 5 önemli noktayı anlattı, önemli uyarı-
lar ve önerilerde bulundu. 

Cinsel yolla bulaşıyor!

HPV virüsünün dışarıdan bakıldığında hiç
belirti vermediğini ancak bu virüsle enfekte
bir kişiden cinsel yolla bulaşabildiğini belir-
ten Prof. Dr. Mete Güngör şöyle konuşuyor:
“Rahim ağzı kanserine yol açan HPV virüsü
sadece bir kişiyle ve bir kere cinsel ilişki olsa
da bulaşabilir.  Dolayısıyla cinsel ilişkisi olan
her kadında HPV enfeksiyonu ve rahim ağzı
kanseri görülebilir. Ancak her virüsü alan kişi
kanser olmuyor, sadece yüzde 1’i bundan et-
kileniyor. Bazen virüs uzun yıllar hücrelerin
içinde sessizce durur ve HPV testi yapılma-
dıktan sonra varlığı bilinmez. Ancak virüsle
enfekte olduktan yaklaşık 10-15 yıl sonra or-
taya çıkabilir.”

Üç yılda bir smear testi şart!

Rahim ağzı kanserinin tarama yöntemleri sa-
yesinde erken teşhisi hayat kurtarıyor. 21 ya-
şından itibaren doktorunuz farklı bir görüş
belirtmedikçe üç yılda bir smear testi yaptır-
mak gerektiğini belirten Prof. Dr. Mete Gün-
gör “30 yaşından sonra HPV testi smear
testine eklenerek veya tek başına beş yılda bir
yapılıyor. Daha sık aralıklarla smear testi
yaptırmak ise tanı koyma şansını artırmadığı
gibi gereksiz biyopsi işlemleri yapılmasına
neden olabilir. HPV testinin pozitif gelmesi
ve smear testinin bozuk gelmesi durumunda
biyopsi yapılarak kanser olup olmadığı tespit
edilir” diyor.  HABER MERKEZİ



3GÜNCEL 6 OCAK 2024 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

Olay, Ziya Gökalp Mahallesi'nde yılbaşı
gecesi bir sitede meydana geldi. İddiaya
göre, İ.K (29) gece saatlerinde asansöre

bindiği sırada asansör kabininde bir kedi oldu-
ğunu fark etti. Kediyi köşeye sıkıştıran kişi, tekme-
lemeye başladı. Kaçmaya çalışan kediyi tekrar
sıkıştıran saldırgan bu seferde kediyi ayağı ile ez-
meye çalıştı. Kedi, asansörün kapısının açılma-
sıyla can havliyle kaçtı.Saldırganın daha sonra
kediyi takip ederek site içerisinde öldürdüğü tespit
edildi. Saldırganın yakalanması için polis ekipleri
tarafından çalışma başlatıldı. Ekipler, şüpheliyi
Sarıyer'de bir AVM de yakalayarak gözaltına aldı.
Kedinin asansör kabininde tekmelenip ezilmesi ve
saldırganın kediyi takip ettiği anlar saniye saniye
kameralara yansıdı. DHA

O lay, Salı gece 02.30 sırala-
rında, Nurtepe Mahallesi
Barış Sokak üzerindeki bir

binada gerçekleşti. İddialara göre,
madde bağımlısı olan Ali Çiftçi, anne
ve babasından para istedi. Baba Erol
Çiftçi'nin oğluna para vermemesi üze-
rine Ali Çiftçi, silahını çıkararak zorla
para istedi. Erol Çiftçi ile oğlu ara-
sında yaşanan itişmede baba, oğlunun
elindeki silahı alarak art arda ateş etti.
Ali Çiftçi, olay yerinde hayatını kaybe-

derken baba Erol Çiftçi, polisi araya-
rak teslim oldu. Polisin olay yeri ince-
leme çalışmalarının ardından ceset,
Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.

Baba epey mücadele etti

Mahalle sakini Vedat Koçer “Madde
bağımlısı bir gencimiz babası tarafın-
dan öldürüldü. Gece 12'den sonra
çocuk madde almış bir şekilde eve ge-
liyor. Babasına kapıyı açmasını söylü-
yor. Baba kapıyı açmamak için

bayağı bir mücadele ediyor. Çünkü
çocuğunu tanıyor. Daha sonra da bu
vahim olay gerçekleşiyor. Çocuğun
elinde silah var. Silahla babasını öl-
dürmeye teşebbüs ederken babası
elinden alıyor. O esnada bu olay ger-
çekleşiyor. Çocuk daha önce de
sorun yaratıyordu. Babası çocuğu
kurtarmak için çok mücadele etti. Te-
daviye yatırdı, uzaklaştırma da aldırdı
fakat bir türlü kurtarmadı” dedi.
DHA

Olay, Birlik Mahallesi'nde gece saatlerinde
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, dev-
riye gezen polis ekipleri 864. sokakta şüp-

helendiği kişiye 'Dur' ihtarında bulundu. Polisin
uyarısına aldırış etmeyen şüpheli, silahla polis ekiple-
rine ateş açarak kaçmaya başladı. Polis ekipleriyle
yaya olarak kaçan şüpheli arasındaki kovalamaca ka-

meralara yansıdı. Şüpheli bir süre sonra sokak ara-
sında gözden kayboldu. Şüpheliyi takip eden polis
ekipleri olay yerine takviye ekip isterken, kaçan kişinin
yakalanması için çalışma başlatıldı. 

Hareketli anlar kamerada

Şüphelinin bir apartman bahçesinde polisler tara-

fından sıkıştırıldığı ve silah seslerinin yükseldiği
anlar cep telefonu kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde, apartmanın bahçesindeki şüpheliye polisin
ateş ettiği ve şüphelinin polis ekiplerine karşılık ver-
diği anlar görülüyor. Şüpheliyle polis ekipleri ara-
sındaki kocvalamaca da cep telefonu kamerasına
yansıyor.  DHA

Şüpheli kaçtı polis kovaladı

Başakşehir'de bir sitenin asan-
söründe kediyi tekmeleyip ezdikten
sonra öldüren kişi polis ekipleri
tarafından gözaltına alındı. Kedinin
tekmelenip ezilmesi ve şüphelinin
kaçan kediyi takip etmesi güvenlik
kamerasına yansıdı

Vicdansız adam!

yangın, saat 12.30 sıralarında, Kilyos
Mahallesi Kamışlıkdere Sokak'ta bulu-
nan bir villanın çatı katında meydana

geldi. İddiaya göre, çatıdan dumanların yükseldi-
ğini gören villada çalışan görevli, önce içeride bu-
lunanları uyardı ardından itfaiyeye haber verdi.
Haber verilmesi üzerine olay yerine itfaiye, sağlık
ve jandarma ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerii
çatı katındaki yangını kısa sürede söndürürken,
sağlık ekibi herhangi bir yaralanma ihtimaline kar-
şılık hazır bekledi. İtfaiye ekipleri, yangınla ilgili in-
celeme başlattı. DHA

Sarıyer'de bir villanın çatısında
çıkan yangın, itfaiye ekipleri
tarafından kısa sürede söndürüldü

Villanın çatısında
yangın çıktı

asayiş Şube Mü-
dürlüğü ekipleri,
Esenler'de artan oto

hırsızlık olayları üzerine hare-
kete geçti. Oto Hırsızlık Büro
Amirliği ekipleri birbiri ardına
çalınan kısa süre sonra terk edi-
len 6 otomobilin aynı kişiler ta-
rafından çalındığını belirledi.
Güvenlik kamera görüntülerini
inceleyen ekipler, şüphelilerin
çaldıkları otomobilleri yakıtı bi-
tince terk ederek yakındaki
başka bir otomobili çalıp yo-
luna devam ettiklerini belirledi.

Hırsızlık anları kamerada

Şüphelilerin bir otomobili kısa
süre içerisinde çaldığı anlar, gü-
venlik kamerasına yansıdı. Gö-
rüntülerde, çaldıkları
otomobilin lastiğinin patlaması
üzerine şüpheliler, bir süre las-
tiği değiştirmeye çalışıyor. Şüp-
helilerin daha sonra otomobili
terk ettikleri, yakındaki başka
bir otomobili çaldıkları 
öğrenildi. 

122 suç kaydı çıktı

Polis kimliğini tespit ettiği şüp

helileri yakalamak için operas-
yon yaptı. Şüpheliler Doğukan
K.(22), Doğan G.(33) ve Yap-
rak S.(23) gözaltına alındı. Oto
Hırsızlık Büro Amirliği'ne geti-
rilen şüphelilerden Yaprak
S.'nin daha önce 81, Doğan
S.'nin 25, Doğukan K.'nın ise
16 suç kaydı olduğu belirlendi.
Soruşturma sonucunda, 6 oto-
mobil hırsızlığı, 6 plaka hırsızlı-
ğından haklarında işlem
yapılan şüpheliler, adliyeye sevk
edildi. Şüpheliler tutuklanarak
cezaevine gönderildi. DHA

Esenler'de devriye gezen polis ekipleri şüphe üzerine, sokakta yürüyen bir kişiyi durdurmak istedi. Uyarılara
aldırış etmeyen şüpheli, polis ekiplerinin 'Dur' ihtarına uymadı; silahla ateş açarak kayıplara karıştı

Kağıthane'de madde bağımlısı olduğu iddia edilen Ali Çiftçi,
silah doğrulttuğu babası tarafından vuruldu. Ali Çiftçi hayatını
kaybederken polise teslim olan baba Erol Çiftçi tutuklandı

Esenler'de, çaldıkları otomobillere sahte plaka takan 3 şüpheli
gözaltına alındı. Şüphelilerin çaldıkları otomobili yakıtı bitince
bırakıp hemen yeni bir araç çaldıkları ortaya çıktı. Tutuklanarak
cezaevine gönderilen 3 şüphelinin çaldıkları bir otomobili lastiği
patladığı için terk ettiği anlar, güvenlik kamerasına yansıdı

Benzin bitince araba çaldılar!

Kahraman esnaf
Bahçelievler'de hırsızlar ile yüz yüze gelen iş yeri sahibi, hırsızları 
paspas sopası ile kovaladı. Hırsızlık anları ve iş yeri sahibinin hırsızları
kovalama anı saniye saniye iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, Soğanlı Mahalle-
si'nde bir sokakta dün
sabah saat 06.30 sırala-

rında elektrik malzemeleri satan
dükkanda meydana geldi. Kemal
Çiftcan işleri geç saatte bitince ev
gitmedi ve dükkanının arka bölü-
münde bulunan alanda yattı. Panel-
van araç ile sokak arasında dolaşan
kapüşonlu ve maskeli 5 hırsız Çift-
can'ın dükkanını gözüne kestirdi.
Sokağı gören güvenlik kamerasının
yönünü değiştiren hırsızlar levye ile
kapıyı açtı. 3 hırsız, içeride bulunan

elektrik kablolarını geldikleri araca
yüklemeye başladı. Kemal Çiftcan,
sesler gelince kontrol etmek için
dükkanın ön bölümüne doğru hare-
ket ettiği sırada hırsızlar ile yüz yüze
geldi. Üzerindeki şoku atlatan Çift-
can hırsızları paspas sopası ile ko-
valamaya başladı. 3 hırsız
ellerindeki malzemeleri atıp geldik-
leri araçla olay yerinden kaçtı. Hır-
sızlık anları ve iş yeri sahibinin
hırsızları paspas sopası ile kovala-
ması saniye saniye iş yerinin güven-
lik kamerasına yansıdı. Kemal

Çiftcan, "Gece saatlerinde işim bi-
tince eve gitmek istemedim. Saat
05.30 olunca dükkanın arkasında
biraz uyumak istedim. Dalmıştım,
sese uyanınca hırsızlar ile yüz yüze
geldim. Hırsızları burada sopa ile
kovaladım. Beni görünce zaten
hepsi kaçtı. Perdenin arkasında yüz
yüze geldim. 'Kaçın kaçın' diye ba-
ğırdı zaten. Elime ne geçtiyse aldım.
Arabaya binmesiyle gitmeleri bir
oldu. 8 top kablo çalmışlar. Uyanma-
saydım belki de dükkanı boşaltabi-
lirlerdi "dedi.  DHA

KOtU Kader!

Esenyurt'ta kahvehaneden çıkan bir kişi
otomobiline bindiği sırada silahlı
saldırıya uğradı. Saldırgan olay
yerinden kaçarken, saldırı anı güvenlik
kamerasına yansıdı. Polis, saldırganın
yakalanması için çalışma başlattı

Olay, dün saat 22.30 sıralarında Çınar Ma-
hallesi, 1425 Sokak'ta meydana geldi. İddiaya
göre, Evine gitmek üzere kahvehaneden çıkan

T.K., otomobiline binmek üzereyken bir kişinin silahlı
saldırısına uğradı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından ilk mü-
dahalesi olay yerinde yapılan T.K. ambulansla hastaneye
kaldırıldı. Olayın ardından saldırgan olay yerinden kaçtı.
T.K.'nın sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilirken, sal-
dırı anı güvenlik kamerasına yansıdı. Polis ekipleri saldır-
ganın yakalanması için çalışma başlattı. DHA

Ansızın saldırdılar!
İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafın-
dan ilk müdahalesi olay yerinde yapılan
T.K. ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
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2 2 yıldır kendi ağzımızla “Atam izin-
deyiz” dedik. Bu cümle her ne kadar
yolunda ya da gösterdiği hedefe diye

düşünülse de aslında bizleri bildiğin izine 
ayırmışlardı. 

Eğer bunun aksi olsaydı bugün Suudi Ara-
bistan’ın Atatürk’e karşı yaptığı saygısızlığa
tepki göstermek için sokaklara dökülenlerin
22 yıldır bugünün iktidarı ve bu iktidara
yakın bürokrat, akademisyen ve gazeteciler
tarafından “İki ayyaş, keşke Yunan kazan-
saydı gibi söylemiyle Atatürk’e olan nefretini

kusan fesli maymunlar ve Cumhuriyet'e 90
yıllık reklam arası bitti” söylemlerine…

Tabelalardan TC ibaresinin kaldırılmasına.
Okullarda andımızın yasaklanmasına. Ya da
düne kadar adı Atatürk Kupası iken bugün
Atatürk isminden rahatsız olanların, adını
Süper Kupa olarak değiştirmesine sessiz 
kalınmazdı. 

Kaldı ki burası Atatürk’ün kurduğu Tür-
kiye Cumhuriyeti devletiydi ve daha kendini
Türk olarak tanımlayanlar Atatürk’ü sevmez-
ken Arapların İstiklal Marşı'nı dinlemesini,
kabusları olan Atatürk’ün resmini ve posteri-
nin gözlerinin önünde olmasına izin vereceğini
beklemek ahmaklık olurdu. 

Burada asıl sorun Suudi Arabistan'da
değil. Türkiye Cumhuriyeti Devletinin onu-
runu ve şerefini ayaklar altına aldıran TFF
Başkanında. Çünkü bir tarafta “Atatürk
yoksa Türkiye de yok! Biz de yokuz, maç da
yok!" diyerek Atatürk’ü pazarlık konusu dahi
yapmayıp krala meydan okuyacak cesarete
sahip Sayın Ali Koç, diğer tarafta ise klüp

başkanlarına “durumu idare edin” diyerek
Arapların her isteğine evet demek için can
atanlar. 

Kısacası Sayın Ali Koç Suudi Arabistanlı
yetkililerin skandal kararlarına boyun eğme-
yerek Atatürk’ün ‘kırmızı çizgisi ve pazarlık
konusu dahi edilmeyeceğini’ söyleyerek hem
Araplara hem de Türkiye’deki Atatürk düş-
manlarına 22 yıldır kimsenin veremediği ce-
vabı tek başına vermekten geri kalmadı. 

Bu durumda 57 yıllık ömrünün yarısını
cephelerde savaşarak geçiren Gazi Mustafa
Kemal Atatürk 

31 Mart Vakası 13 Nisan 1909
Arnavutluk İsyanı 15 Ocak 1911

Trablusgarp Savaşı 29 Eylül 1911
İkinci Balkan Savaşı 1912- 1913
Çanakkale Savaşı 18 Mart 1915
Doğu (Kafkas) Cephesi 1916-1917
Suriye-Filistin Cephesi 1917-1918
Kurtuluş Savaşı 1919 - 1923
Sakarya Savaşı 20 Ekim 1921
Büyük Taarruz 4 Mart 1922 savaşlarında

olduğu gibi Aralık 2023’te Suudi’lere karşı
vefatından 86 yıl sonra bile torunları atasına
savaş kazandırmıştı.

Ne güzel de söylemiş Rahmetli Elçibey;
“Sakın, Türküm demeyene ısrar etmeyin. Al-
lahın bahşettiği şerefi istemeyenlere zorla
şeref verecek halimiz yok ya.” 

Atam izindeyiz...

T ürkiye’nin nefesini tutup bekle-
diği emekli ve memur aylıkları
ile ilgili zam oranları açıklandı.

SSK ve BAĞ-KUR emekli aylıkla-
rına yüzde 37.57, memur maaşlarına
ve emekli memur aylıklarına ise
yüzde 49.25 oranında zam yapıl-
ması kararlaştırıldı. Emekli ve me-
murların aylıklarına yapılan zamlarla ilgili
bir değerlendirmede bulunan Sağlık Hiz-
metleri Sendikası (SAHİM-SEN) Başkanı
Özlem Akarken, “TÜİK verilerine göre en-
flasyon Aralık 2023'te aylık yüzde 2,93 ar-
tarken, yıllık bazda yüzde 64,77 oldu. 6
aylık enflasyon verisinin belli olmasının ar-
dından memur ve emeklinin maaş zam

oranı da netleşti. Memur ve memur
emeklisinin maaşı yüzde 49.25, işçi ve
BAĞ-KUR emeklisinin maaşı ise

yüzde 37.5 artacak. Bu oranlara
refah payının eklenmesi bekleniyor”
dedi. Bütün bu bilgiler ışığında TÜ-
İK’in açıkladığı enflasyon oranının
ilk etapta ciddi bir handikap oluştur-

duğunu ve gerçeği yansıtmadığını ifade
eden Akarken, “Gerçekleştirilen bu zamlar
çok ama çok yetersiz. Bu zamlarla geçini-
lemez” yorumunu kullandı. 

Birbiri ile örtüşmüyor

Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG)
aralık ayına ilişkin enflasyon verilerini

açıkladı. ENAG verilerine göre, Tüketici
Fiyat Endeksi (E-TÜFE) aralık ayında
yüzde 4,12 arttı. E-TÜFE’nin 2023 yılın-
daki artışı yüzde 127,21 olarak gerçek-
leşti. ENAG'ın verilerine de değinen
SAHİM-SEN Başkanı Akarken, “TÜİK
ile ENAG ya da İstanbul Ticaret Odası
verileri birbiri ile örtüşmüyor. Maalesef
TÜİK gerçek oranlardan uzak açıklama-
larda bulunuyor” dedi.

Açlık sınırı 47 bin TL

Açlık sınırına vurgu yapan Akarken,
“Açlık sınırının 47 bin TL olduğu bu en-
flasyonist ortamda yapılan bu zamları
komik olarak değerlendiriyoruz. Verilen

sözlerden Yardımcı Hizmetler Sınıfının
kaldırılması, birinci dereceye inen her-
kese 3600 ek gösterge verilmesi sözü tu-
tulmadığı gibi, memurlara ulaşım bedeli
yemek bedeli kira yardımı verilmesi,
giyim yardımının nöbet ücretlerinin gün-
cellenmesi gerekirken sağlık çalışanları,
sağlık emekçileri başta olmak üzere çalı-
şan memur ve emeklilerin bu zamlarla
geçinmesini beklemek safdillilik olur.
Aralık ayındaki enflasyonun TÜİK veri-
leri ışığında beklenen oranların altında
kalması kelimenin en yumuşak tabiri ile
ironidir. SAHİM-SEN olarak bu geliş-
meleri karakomik olarak değerlendiriyo-
ruz” diye konuştu. 

Karneyi verme 
sırası seçmende

ZeytinbUrnU Belediye Meclis toplan-
tısına katılan Belediye Başkanı Ömer
Arısoy, pandemi, sel ve yüzyılın felaketi

deprem gibi hem ülkemizde hem de dünya gene-
linde kötü günler yaşandığını belirterek, Zeytin-
burnu özelinde muhalefetiyle iktidarıyla ellerinden

geleni yaptıklarına inandığını be-
lirtti. 2019 seçimlerinde belediye
başkan adayı olarak verdiği tüm
sözleri yerine getirmiş, vadettikle-
rinin ötesinde işler yapmış bir
başkan olmanın gururunu yaşa-
dığını söyleyen Başkan Arısoy,
kendisinden önce kentsel dönü-
şümle ilgili çıkmaza giren işleri
yoluna soktuklarını, tüm ekip ar-
kadaşlarıyla birlikte yaptıkları
yeni imar plan notunu yürürlüğe
aldıkları günden bu yana da son

8 yılın en yüksek ruhsat izni sayısına ulaştıklarını
söyledi. Zaman zaman mecliste tansiyonlar yük-
selse de yapılan tüm tartışmaların Zeytinburnu’nun
faydasına olduğunun altını çizen Arısoy, muhalefe-
tin muhalefet görevini yaptığını, iktidarın da özveri
ile çalıştığını ifade ederek 20224 seçimlerinin hayırlı
olmasını dileyerek, “Zeytinburnumuzun tarihe yü-
rüyüşüne de yeni bir adım olsun. Bunu yürekten di-
liyorum” dedi. SELVİ SARITAÇ

Seçim sathına girilen şu günlerde
ülkemizle birlikte tüm dünyada yaşanan
felaketlere rağmen, Zeytinburnu özelinde
huzur içinde bir dönem geçirdiklerini
söyleyen Belediye Başkanı Ömer Arısoy,
“Şimdi karneyi verme sırası 
Zeytinburnulu hemşehrilerimde” dedi

Memur ve emekli zammı belli oldu. SSK ve BAĞ-KUR emekli
aylıklarına yüzde 37.57, memur maaşlarına ve emekli memur
aylıklarına ise yüzde 49.25 oranında zam yapılması kararlaştırıldı.
SAHİM-SEN Başkanı Özlem Akarken, “Memur ve emekli zamlarını
karakomik olarak değerlendiriyoruz. Açlık sınırının 47 bin TL olduğu
bir ortamda neyi konuşuyoruz?” tepkisini gösterdi

Yılın doktoru 
Cihangir Akgün

DoktorclUb.com ve İstanbul Üni-
versitesi İstanbul Tıp Fakültesi iş birliği
ile 7'ncisi düzenlenen Türkiye'nin Sağlık

Ödülleri Doktorclub Awards 2023 Türkiye'nin Sağ-
lık Ödülleri törenle sahiplerini buldu. Yılın Doktoru
Ödülleri kategorisinde 'Yılın Yenilikçi Dahili Bilim-
ler Doktoru Ödülü'nü almaya hak kazanan Prof.
Dr. Cihangir Akgün, ödülünü Prof. Dr. Timur Sel-
çuk Akpınar'ın elinden aldı. Yılın Yenilikçi Dahili
Bilimler Doktoru Ödülü'nün sahibi Prof. Dr. Ci-
hangir Akgün, “Bu ödülü aldığım için çok mutlu-
yum. Bu ödüle giden süreçte geliştirdiğimiz bebek
bezinde çok iyi bir takım çalışması yürüttük. Kısa
zamanda dünyanın ilk ve tek idrar torbalı bebek be-
zini üreterek 10'dan fazla ülkede anne ve bebeklerin
kullanımına sunduk. Hedefimiz yurt içinde ve yurt
dışında çok daha fazla bebeğin bu ürünü kullan-
masını sağlayarak birçok hastalığın tanısında kulla-
nılan idrar numunesini en doğru şekilde elde
edebilmek" diye konuştu. DHA

hknsnmz59@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hakan SÖNMEZ

BU ZAMLAR 
KARAKOMİK!

ERCAN 
ÖZTÜRK

HABER

Böyle bir vahşet yok!
Uluslararası Model İslam İşbirliği Teşkilatı Liseler Zirvesi, "Haklı Filistin Davası: Kalıcı ve Adil Barışın Tesisi" temasıyla İstanbul'da
düzenlendi. Programın ardından Filistin'de yaşananlarla ilgili konuşan eski Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, "İnsanlık 
gerçekten böyle bir vahşet görmedi. Bütün iyi değerleri yok ediyorlar, Gazze'de yaşanan savaş iyiliğe karşı açılmış bir savaştır" dedi

4. UlUslararası Model
İslam İşbirliği Teşkilatı Liseler
Zirvesi "Haklı Filistin Davası:

Kalıcı ve Adil Barışın Tesisi" ana tema-
sıyla düzenlendi. İslam İşbirliği Gençlik
Forumu (ICYF), Beyoğlu Anadolu
İmam Hatip Lisesi ile Beyoğlu Eğitim
ve Kültür Vakfı işbirliğiyle düzenlenen
zirveye, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı
Nazif Yılmaz, Gençlik ve Spor Bakan
Yardımcısı Halis Yunus Ersöz, eski Di-
yanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez,
İslam İşbirliği Gençlik Forumu Başkanı

Taha Ayhan, İstanbul Milli Eğitim
Müdürü Murat Mücahit

Yentür ile
İslam

İşbirliği Teşkilatı üyesi 39 ülkeden 224
öğrenci katıldı. Program Beyoğlu İmam
hatip Lisesi öğrencisi Selahattin Ben-
li'nin Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Kat be kat artırıyor

Şehitler için saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının
ardından başlayan programda açılış ko-
nuşmasını İslam İşbirliği Gençlik Fo-
rumu Başkanı Taha Ayhan yaptı. Ayhan,
"Filistin’de, Gazze’de, Batı Şeria’da, Ku-
düs’te ve işgal altındaki bölgelerde işgal-
den dolayı hayatını kaybeden
şehitlerimizi rahmetle anarak konuş-
mama başlamak isterim. Son üç günde
özellikle Lübnan’da, Salih Aruri ve ar-
kadaşlarının şehadeti, dün İran’da ya-

pılan saldırı maalesef bizlerin
acılarını kat be kat

arttırıyor.

Tabi Türkiyemizin geçen hafta verdiği
şehitler var. Tüm şehitlerimize Allah'tan
rahmet diliyorum. Mekanları cennet
olsun" dedi. 

Değerleri yok ediyorlar

Eski Diyanet İşleri Başkanı Mehmet
Görmez programın ardından Filistin'de
yaşananlarla ilgili basın mensuplarına
açıklama yaptı. Görmez, “Bizim nesli-
miz, gençlere güzel bir dünya bırak-
madı. Ama siz sizden sonraki nesillere
güzel bir dünya bırakabilirsiniz. Bunun
için de güçlü bir tarih bilinci, bir mede-
niyet bilinci gerekiyor. Bunun için aynı
zamanda daima istikbal, gelecek üze-
rinde planlar yapmanız gerekiyor. Bunu
yapabilmek için de bilgi ve düşünceyle,
hikmetle donanmak gerekiyor. Kalıcı
barış iki şeye bağlıdır, birincisi siz genç-
ler bunu sağlayacaksınız. İkincisi ise
başkalarının vatanını çalanlar orayı terk

edecekler. İşgali terk edecekler, öl-
dürmeyi terk edecekler.

İnsanlık ger-
çek-

ten böyle bir vahşet görmedi. Bütün iyi
değerleri yok ediyorlar, Gazze’de yaşa-

nan savaş iyiliğe karşı açılmış bir sa-
vaştır” ifadelerini kullandı.

DHA

Tam 58 bin 
529 kişi işe yerleşTi

Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt’un
göreve geldikten sonra ve-

rimli hâle getirdiği ESBİM, iş arayan-
larla ilçede faaliyet gösteren sektörün
öncü firmalarını buluşturarak müla-

katlar gerçekleştiriyor. Birim, 2019 yı-
lından bu yana mülakatlara katılanlar
arasından 18 bin 159 kadın ve 429
engelli olmak üzere 58 bin 529 vatan-
daşın; sağlık, lojistik, gıda, tekstil,
kimya, mobilya, kozmetik, inşaat, sa-

nayi ve özel güvenlik gibi çeşitli sek-
törlerde istihdamını sağladı.

Eğitimle destekleniyor

Sanayinin aradığı nitelikli eleman ihti-
yacını karşılamak için istihdam öncesi

vatandaşlara çeşitli branşlarda eğitim
verdiklerini söyleyen Belediye Baş-
kanı Kemal Deniz Bozkurt, “35 kişilik
bir ekip kurduk. Bu arkadaşlar 2 bin
700 firmayla görüşerek firmaların ta-
leplerini aldı ve Esenyurtlu hemşehri-

lerimizle paylaştı. Bu şekilde 58 bin
529 kişiyi işe yerleştirdik. Bazı alan-
larda istihdam sağlayamıyoruz. Onun
için EMEĞİM bölümünü oluşturduk.
Bu birim üzerinden sanayinin ihtiyacı
olan insan kaynağını yetiştirmek

üzere 24 ayrı branşta kurs veriyoruz.
Bu kurslar üzerinden yaklaşık 4 bin
200 arkadaşımıza sertifikalı eğitim
vererek onları işe yerleştirdik” açıkla-
masını yaptı. 
HABER MERKEZİ

İlçedeki işsizlik sorununa çözüm bulmak amacıyla her gün onlarca firma ve yüzlerce vatandaşla görüşme yapan
Esenyurt Belediyesi İstihdam Merkezi (ESBİM), 2019 yılından bu yana 58 bin 529 kişiyi işe yerleştirdi
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H aliç Kongre Merke-
zi’nde “İstanbul’a Hiz-
mette Tam Yol İleri”

başlığıyla düzenlenen  tanıtım
toplantısı; CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, eski CHP Genel
Başkanı Hikmet Çetin, CHP
kurmayları, milletvekilleri, bele-

diye başkanları, partililer ve vatandaş-
ların yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.
Annesi, babası, kız kardeşi ve amcaları da
yeniden İBB Başkanı adayı olan İmamoğ-
lu’na eşlik etti. Toplantı öncesinde salonda,
İmamoğlu’nun, sanatçı Ali Altay tarafın-
dan bestelenen yeni seçim şarkısı ve Norm
Ender’in “Parla” isimli 100. Yıl Marşı ça-
lındı. Özel, Çelik ve İmamoğlu, katılımcıla-
rın alkışları eşliğinde salona girdi. Toplantı;
Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları
ve tüm şehitler için saygı duruşunda bulu-
nulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla
başladı. Konuşmalar sırasında; “İktidar”,
“Mustafa Kemal’in askerleriyiz”, “Birleşe
birleşe kazanacağız”, “Her yer Taksim her
yer direniş”, “Bu daha başlangıç mücade-
leye devam”, “Türkiye laiktir laik kalacak”,
“Korkma Erdoğan, adayını açıkla”, “Sen
gözümün nuru, tükenmiş İstanbul’un
umudu, Ekrem İmamoğlu”, “İstanbul bir
daha İmamoğlu’yla”, “Ekrem Başkan”,
“Her şey çok güzel olacak” sloganları
atıldı.  

CHP öncü rol oynadı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İmamoğ-
lu'nun aday tanıtım toplantısında yaptığı
konuşmada, CHP'nin Türkiye'nin bağım-
sızlık mücadelesinde öncü rol oynayan, çok
partili rejimi ve parlamenter demokrasiyi
getiren bir parti olduğunu vurguladı. Tür-
kiye ve İstanbul tarihindeki sosyal demo-
krat belediye başkanlarının önemli
hizmetlerine değinen Özel, şehirdeki kent-
sel dönüşüm, toplu konut projeleri, metro,
hafif raylı sistemler ve biyolojik arıtma tes-
islerinin, sosyal demokrat belediye başkan-
ları ve kadrolarının eseri olduğunu belirtti.
İstanbul'da ilk metronun temelinin 1991'de
Nurettin Sözen, İzmir'de ise 1991'de Yük-
sel Çakmur tarafından atıldığını hatırlatan
Özel, İstanbul'da doğal gaz projeleri, süt
dağıtımı, tanzim satış mağazalarının açıl-
ması gibi sosyal hizmetlerin de CHP’nin
toplumcu belediyecilik anlayışının birer
yansıması olduğunu dile getirdi. 

Bize cesaret veriyor

Salonda bulunan gençlerin, “Korkma Er-
doğan, adayını açıkla” sloganına kayıtsız
kalmayan Özel, “İstanbul'u, İstanbullular
için, bir beş yıl daha İstanbulluların yüksek
teveccühleriyle yönetecek olan Ekrem İma-
moğlu'nu hepinizin huzurunda buraya
davet ediyorum” sözleriyle CHP İBB Baş-
kan adayı İmamoğlu’nu konuşma yapacağı
platforma çağırdı. Konuşmasına, “Büyük
önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk,
10. Yıl Nutku’nda böyle der: ‘Az zamanda
çok ve büyük işler yaptık.’ Ve ardından
şöyle devam eder: ‘Fakat asla yaptıklarımızı

kafi göremeyiz. Çünkü çok ve daha büyük
işler yapmak mecburiyetinde ve azminde-
yiz.’ Hazır mıyız İstanbul?” sözleriyle baş-
layan İmamoğlu, “ Aziz Atatürk’ten
aldığımız ilhamla, her türlü engele rağmen,
az zamanda çok ve büyük işler başardık.
Bunca engele rağmen başardıklarımız, bize
güven ve cesaret veriyor. İşte bu cesaretle,
bir kez daha İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanlığı aday tanıtım toplantısı için kar-
şınızdayım. Beni oy birliğiyle aday ilan
eden partimizin Genel Başkanı saygıdeğer
Özgür Özel, PM üyelerimiz ve yetkili karar
organlarında bulunan dava arkadaşlarıma
gösterdikleri büyük güven ve destekleri için
teşekkür ederim” dedi. 

Köklü değişim yaptık

“İBB Başkanlığı’na yeniden aday olabilmek
için kendinize güvenmeniz yetmez. Ekibi-
nize, partinize, örgütünüze, vizyonunuza,
en başta 16 milyon İstanbulluların aklına
ve vicdanına da güvenmeniz gerekir” diyen
İmamoğlu, “Öncelikle bana bu güveni his-
settirdiğiniz için, ayrıca teşekkür ediyorum.
Sizlerin iradesiyle, 2019’da bu şehirde
köklü bir değişim başardık. Sizlerin deste-
ğiyle biz başardıkça, onlar, 25 yılda yaptık-
larını, her gün ama acemice, hararetle
bizim 4 buçuk yılımızla kıyaslamak zo-
runda kaldı. Bu başarı hepimizin başarısı-

dır. Başarı, İstanbul’un başarısıdır. Tüm
inancımla söylüyorum ki; İstanbul olarak
hep birlikte başarmaya devam edeceğiz. 31
Mart 2024’te sizlerin iradesiyle İstanbul’u
yeniden kazanacağız. Ve Allah’ın izniyle da
daha büyük işler başaracağız. Çünkü en-
gellemelere karşı bağışıklık kazandık. Hiz-
met ürettik, tecrübe kazandık. O engelleme
refleksleri toza dönüştü, küçüldü, görmü-
yoruz onu artık. Önümüze çıkartılan zor-
lukları ve engelleri aşa aşa ustalaştık.
Başarıya nasıl ulaşacağımızı artık çok daha
iyi biliyoruz. İstanbul başardı. Daha çok ve
daha büyük işler başarmaya devam edecek.
Başarıya nasıl ulaşacağımızı artık çok daha
iyi biliyoruz. Her yerde şunu söyleyin: İs-
tanbul başardı. İstanbul daha çok ve daha
büyük işler başarmaya sizlerle birlikte
devam edecek, 16 milyonla birlikte devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Atom karınca olduk

Mazeret yerine, marifet göstermek için var
gücüyle çalıştıklarını belirten İmamoğlu,
“Onlar ne dedi? ‘Seni topal ördek’ yapaca-
ğız dedi. Ama dedikçe, biz atom karınca
olduk. Onlar ayağımıza pranga bağladıkça,
biz zincirleri kırdık. Onlar, ‘Meclis çoğun-
luğu bizde, sana İstanbul’u yönettirmeye-
ceğiz’ dedikçe, biz onların aklına
gelmeyecek, ahlaklı yeni yollar bulduk.

Onlar milleti bölmeye çalıştıkça biz kucak-
laşmadan yana olduk. Ve İstanbul’a hiz-
mette tarihinin en hızlı koşucusu olduk”
dedi. Konuşmasını, “Bizi durduramayacak-
larını anladıkça, kızgınlıkları arttı. O kadar
kızdılar ki; Ankara’da ne kadar müfettiş
varsa, üzerimize gönderdiler. Onlarca yıl ka-
pısından tek denetçi girmemiş birimlerimiz
ve iştirak şirketlerimiz, müfettişlerin yeni,
daimi mesai mekanı oldu. Durmadılar...
Daha önce kazandığımız konularda bile,
yeni davalar açtılar. Geçmişe döndüler. Bey-
likdüzü’ne gittiler. 35 yıllık iş yaşamımın
içine girmeye çalıştılar. İçi boş gerekçelerle
davalar açıp, özel görevlendirilmiş hakim-
lerle kararlar verdirdiler. Bakanından millet-
vekiline, gazetecisinden bürokratına, her
gün yeni bir yalana sarıldılar. Her gün bize
karşı başka bir yeni algı operasyonu yapt-
maya devam ettiler. İftira üstüne iftira attı-
lar. Her sabah kalktığımızda yen bir iftirayla
uyandık. Peki, biz ne yaptık? Tüm engelle-
melere inat, işimize baktık. Biz işimize bak-
tık, kazanan İstanbul oldu, kazanan Türkiye
oldu. Yine de ilk başkanlık dönemimiz kolay
olmadı. Görevi devraldığımızda, İstanbul
neredeyse durmuştu. Bizden önceki yöne-
tim, iktidarla aynı partiden olduğu halde,
hizmet üretmekten uzaklaşmıştı. İsraf dü-
zeni, İstanbul’un kaynaklarını tarumar et-
mişti. Bizim devraldığımız belediye
müteahhitlere karşı boynu bükük ve otobü-
süne aldığı akaryakıtın borcu icralık olmuş
bir belediyeydi” diye konuştu. 

Kasada 6 milyon vardı

Kasasında, sadece 6 milyon lira bırakılmış
bir belediye teslim aldıklarını belirten İma-
moğlu, “Bu rakamın ne anlama geldiğini
merak ediyorsanız, söyleyeyim sizlere: O ta-
rihte 6 milyon lira, İBB’nin bir günlük değil,
sadece 1 saatlik giderine tekabül ediyordu.
Peki niçin 6 milyon lira kalmıştı? Bunu da
size hatırlatayım. Cumhuriyet tarihinde hiç
olmamış bir şekilde, 1 milyar 600 milyon
lira… Her ayın sonu sizi maliye payınız
yatar. Seçim ne zaman? 23 Haziran. Peki
para ne zaman yatacak? Ayın sonunda ya-
tacak. Ne yaptılar biliyor musunuz? O
dönem 50 günlük bir kayyum vali atanmıştı
ve 1 milyar 600 milyonu, Cumhuriyet tarihi
hiç olmamış şekliyle, 16 gün önce hesaba
yatırdılar, 23 Haziran'a kadar da dağıttılar. 
Cumhuriyet tarihinde olmuş şey değil. Sa-
dece personel maaşı 300-350 milyon lira
olan kurumumuzun kasasında, 6 milyon lira
bırakmışlar. Bu şaka değil mi? Yani bu ihti-
mal bir iş değil. Bu söylediklerimizin içinde
tek doğruları vardır; 23 Haziran'da bizim ka-
zanacağımıza inanmaları. Nasıl bir kasa
devraldığımızı anlayın” şeklinde konuştu. 

IMAMOGLU YINE
CEKETI CIKARDI!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun adaylık tanıtım toplantısı, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in katılımıyla ger-
çekleştirildi. ‘İstanbul’a Hizmette Tam Yol İleri’ başlığıyla düzenlenen toplantıda İmamoğlu konuşması sırasında
ceketini çıkardı. İmamoğlu “Sayın genel başkanım biz 6 Mayıs’ta çıkarttığımız o ceketi hiç giymedik, Türkiye’de
iktidar olana kadar da giymeyeceğiz” dedi. İmamoğlu, “Tüm engellemelere inat, işimize baktık” diye konuştu

YAKUP 
TEZCAN

HABER

“Çok şükür, içim rahat. Çok
çalıştık ve başardık. 5 yılda İs-
tanbul’da başlattığımız büyük
atılım hamlelerimizi burada
tek tek sayacak değilim. Buna
vaktimiz de yok” diyerek ko-
nuşmasını sürdüren Ekrem
İmamoğlu, “Ama milletimizin
daha kolay anlayabilmesi için
bu 5 yılda yaptıklarımızı 5 baş-
lıkta özetlemek isterim: ‘Tüm
zamanların en büyük ulaşım
atılımını başlattık. Bizimle bir-
likte İstanbul, raylı sistem-
lerde bir dünya rekoruna imza
attı. Aynı anda 10 hat inşa-
sıyla, tarihin en büyük atılımını
başlattık. Mart ayında açaca-
ğımız 2 yeni hattımızla birlikte,
göreve geldiğimizden bugüne,

raylı sistemlerde 65,1 km yeni
hat ve 62 istasyon tamamla-
mış olacağız. Bu da yıllık orta-
lama 13 kilometreye tekabül
ediyor. Gururla ifade ediyorum
ki; bizden önceki 25 yılın orta-
lamasının 4 katından daha
fazla metro hattını her yıl İs-
tanbul’a kazandırdık. Onun
için kıskanıyorlar, çok kıskanı-
yorlar. Bu atılım sayesinde,
bugün İstanbul’un toplu ulaşı-
mında yolculuk sayıları bakı-
mından, raylı sistemlerin
payını yüzde 35’ten yüzde
42’ye çıkardık. 2025 yılı so-
nuna kadar, toplam 45,7 kilo-
metre daha yeni hattı hizmete
sunacağız. Rekorlar kırmaya
devam edeceğiz” dedi. 

REKORLAR KIRMAYA
DEVAM EDECEĞİZ

ADAYI MERAK 
ETMİYORUM!
İstanbul’un krizlere ve afetlere direncini artır-
dıklarını dile getiren İmamoğlu, “4 yılda 91
nazım imar planı güncelledik. Bu sayede bin-
lerce vatandaşımız, 40-50 yıldır bekledikleri ta-
pularına kavuştu. Böylece depreme dayanıklı
yapılaşma süreçleri de buralarda başlamış
oldu. 36 ilçemizde vatandaşlarımızın imar hak-
larını koruyarak, binalarını dönüştürmenin
önünü açtık. İBB ve iştirak şirketleri, bu zamana
kadar 19 milyar liralık yatırımla, 52 projesini ta-
mamladı. İştirak şirketimiz KİPTAŞ, 4 yılda 9 bin
498 konutu tamamladı, 7 bin 949 konutun in-
şaat ve proje aşaması devam ediyor” dedi. İma-
moğlu, salondan gelen, ‘Erdoğan adayını
açıkla’ tezahüratına, “Ben adayı hiç merak et-
miyorum, siz neden ediyorsunuz” cevabını
verdi. Konuşmasını sürdüren İmamoğlu, “Top-
lamda, vatandaşımıza 18 bine yakın yeni konut
kazandırdık. Listemiz böyle uzar gider. Özetle;
yeni bir hizmet, yeni bir fayda sunmadığımız,
geçmişte almakta olduğu hizmetin kalitesini ve
miktarını artırmadığımız tek bir yurttaşımız kal-
madı. Hangi kriterle bakarsanız bakın, her
alanda bizden önceki 25 yıllık dönemin ortala-
masından çok daha fazla yatırım ve çok daha
hızlı icraat yaptık. Çok daha az bütçeyle, bu
şehrin her ilçesine, her mahallesine çok daha
fazla çözüm ürettik. Bütün bunlar, Türkiye tari-
hinde benzeri görülmemiş adil, halkçı ve demo-
krat uygulamalar oldu. Yaptığımız her işte,
aldığımız her kararda İstanbul’un muhafızı olma
bilinciyle hareket ettik” diye konuştu. 

İSTANBUL DAHA 
GÜVENLİ OLACAK
“İstanbul’a Hizmette Tam Yol İleri” diye tarif et-
tikleri ana hedeflerini açıklayan Ekrem İma-
moğlu, “Daha adil İstanbul için; tam yol ileri,
diyoruz. Yeni dönemde İstanbul, ihtiyaç sahiple-
rini daha çok gözeten, yoksullukla daha kap-
samlı mücadele eden, herkes için adil fırsatlar
sunan bir kent olacak. Gençlerimiz ve kadınları-
mız için İstanbul; daha adil, daha güvenli ve
daha sosyal bir şehir olacak. Yoksullara, yaşlı-
lara, bakıma muhtaç olanlara ve çocuklara ka-
munun şefkatli ve sürdürülebilir desteğini
hissettirecek. Şehrimizde yaşayan her bir va-
tandaşımızın insan haysiyetine yaraşır biçimde
hayat sürdürebilmesi için çözümler üreteceğiz.
‘Daha yeşil İstanbul için tam yol ileri.’ Bizim ön-
celiğimiz; İstanbul’u aktif yeşil alanlarıyla yaşa-
nabilir bir kente çevirmektir. Devam eden
yaşam vadilerimizi etap etap tamamlayıp, yeni-
lerini de ekleyerek, 2029 yılına kadar şehrimize
10 milyon metrekare daha aktif yeşil alan ka-
zandıracağız. İstanbul’un yeşil alanlarının talan
edilmesine fırsat vermeyeceğiz. Bu alanlarda
aileler, gençler, yaşlılar, tüm İstanbullular temiz
hava alacak, sporunu yapacak ve sevdikleriyle
kaliteli zaman geçirecek. İstanbul, bundan
böyle doğayı iyileştiren, mümkün olan her
alanda doğayla barışık uygulamalar geliştiren
bir şehir olacak. Önümüzdeki haftalarda Ana-
dolu yakasında hizmete açacağımız, ‘Şile Kö-
mürcüoda Çöp Sızıntı Arıtma Tesisi’, alanında
dünyanın en hızlı tamamlanmış tesisi olacak.
İBB olarak açacağımız bu tesis, Avrupa’nın
ikinci en büyük tesisi olacak. Bu sayede, her
gün 400 ton atıktan yakıt türetecek ve çöpten
enerji üretme kapasitemizi tam iki katına çıka-
racağız. Sefaköy-Beylikdüzü Tüyap metro hattı,
Yenidoğan-Çekmeköy-Söğütlüçeşme metro
hattı, Eyüpsultan-Bayrampaşa Tramvay hattı ve
Kadıköy-Maltepe-Cevizli tramvay hattı gibi bir-
çok yeni raylı sistem projelerini başlatacağız.
2029’da toplu ulaşımda raylı sistemlerin payını,
yüzde 50’nin üzerine çıkaracağız” sözünü verdi. 

O MAKAMLARA 
OTURAMAYACAKLAR

“Biz, İstanbul’da geride bıraktığımız bu 5
yılda işleri rayına oturttuk. İstanbul, bu
sağlam raylar üstünde ilerliyor, daha da
ilerleyecek. Yolundan sapmayacak. İstan-
bul’a ihanet ettirmeyeceğiz. ‘‘İstanbul'a
ihanet ettik’ diyenleri ve o zihniyete sahip
olanlar, o makamlara bir daha oturama-
yacak. Çünkü biz, başarısı sınanmış, de-
nenmiş bilimsel ilkelerle çalışıyoruz. Biz,
‘tensipleriyle’ değil, milletimizin aklıyla
çalışıyoruz. Şehrimizi ortak akılla yöneti-
yoruz. İkinci dönemimizde daha kolay ba-
şaracağız ve çok daha büyük işler
başaracağız. İkinci dönemimiz, İstan-
bul’un her anlamda yükseleceği, güçle-
neceği bir dönem olacak. Önümüzdeki
günlerde bu vizyon çerçevesinde hazırla-
dığımız somut projelerimizi detaylarıyla
sizlerle paylaşacağız. O zaman göreceksi-
niz ki; İstanbul’u yönetmek için çok hazır-
lıklı ve çok kararlıyız. Bizim bir farkımız
var: Biz adaletli, halkçı, Atatürk milliyet-
çisiyiz. Biz, bu ülkeye yurttaşlık bağlarıyla
bağlı her vatandaşımızı aynı derecede
eşit, onurlu ve saygın kabul eden insanla-
rız. Biz, söz verip yapanlardanız. Biz, 7-8
yıldır, ‘Ha bu yıl şahlanıyoruz, ha öteki yıl
şahlanıyoruz, olmadı daha ertesi yıl şah-
lanıyoruz’ diyenlerden değiliz. Son şahla-
nış da 2024’e kaldı malumunuz!”
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Hukuk Danışmanı:  Av. D. Cemal kARAL
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

turizmDE verimli bir yıl ge-
çiren Antalya'da hava yolu
trafiği de yoğun oldu. Ulus-

lararası alanda hizmet veren Antalya
Havalimanında 2023 rakamları, gelen
giden yolcu ile inen kalkan uçak sayı-
larında en yüksek yıl olan 2019'u ge-
ride bıraktı. 2019'da 35 milyondan
fazla yolcunun geldiği, yaklaşık 204
bin 500 uçak trafiğinin yaşandığı An-
talya Havalimanı'nda 2023'te yolcu
sayısı 37 milyonun, uçak sayısı da 223
binin üzerine çıktı. Antalya Havali-
manı Hudut Mülki İdare Amiri Suat

Seyitoğlu, AA muhabirine, havalima-
nının bir yandan kapasite genişletme
yatırımları devam ederken bir yandan
yolcu ve uçaklara hizmet verdiğini
söyledi. Hareketli bir yıl geçirdiklerini
dile getiren Seyitoğlu, iki terminalin
bulunduğu dış hatlarda gelen 15 mil-
yon 388 bin 418, giden 15 milyon 416
bin 139 olmak üzere 30 milyon 804
bin 557 yolcuyu ağırladıklarını belirtti.
İç hatlarda da gelen 3 milyon 73 bin
897, giden 3 milyon 121 bin 662 yol-
cuya hizmet verildiğini kaydeden Se-
yitoğlu, 2023'te toplam 37 milyon 116

yolcunun havalimanını kullandığını
bildirdi.

Hiçbir aksama yaşanmadı 

Uçak sayılarında dış hatlarda inen
kalkan 179 bin 397, iç hatlarda da 44
bin 227 uçuşun gerçekleştiğini akta-
ran Seyitoğlu, "Gerek yolcu gerekse
uçuşlarda devasa rakamlara ulaşıldı.
Bu uçuşlar gerçekleşirken aynı za-
manda çok büyük bir inşaat süreci
devam ediyordu. Hiçbir aksama ve
olumsuzluk yaşanmadı. Bu da 
önemli bir olay." dedi. AA

Hedefler
çok büyük!Antalya'dan 204 ülkeye ve 211 noktaya uçuşun gerçekleştiği uluslararası havalima-

nında, 2023'te gerek yolcu gerekse uçak sayılarında rekor yoğunluk yaşandı

Dünyanın dört bir tarafındaki ülkelere
tabanca, uçaksavar, orta kalibre top ve
uzaktan komutalı silah sistemi (UKSS)

ihraç eden  2024 yılında da ABD, Almanya, Suudi
Arabistan, Afrika, Malezya, Bulgaristan, Fransa,
Polonya, Pakistan ve Türkiye dahil toplamda 16
fuara katılmayı planlayan şirket, 4-8 Şubat'ta
Suudi Arabistan'da düzenlenecek fuara bu yıl ilk
kez yer alacağını duyurdu.

Yeni pazarlarda büyüyeceğiz

CANiK'in kuruluşunun 25'inci yılı olan 2023'te be-
lirledikleri hedefleri aşarak yola devam ettiklerini
belirten CANiK Dış Ticaretten Sorumlu Yönetim
Kurulu Üyesi Didem Aral, “Dünyanın en güçlü or-
dularından birine sahip olan Türkiye, savunma sa-
nayi alanında sürdürdüğü büyüme ile dikkatleri
üzerine çekmeye devam ediyor. Global bir Türk
markası olarak biz de hız kesmeden sürdürdüğü-
müz ihracat yolculuğumuzda, ülkemizin gücünü ve
sektördeki gelişimini gururla göğsümüzde taşıyo-
ruz. Ne mutlu ki, 2023 yılında da ziyaret ettiğimiz
her kıtada, her ülke temsilcilerinden benzer övgüler
aldık. Bu bize daha iyilerini de yapmak için moti-
vasyon sağlıyor. Önümüzdeki dönemde yeni pa-
zarlarda ihracat halkamızı genişletmeyi
sürdüreceğiz. 2023 yılını sektörümüz ve şirketimiz
adına çok verimli bir şekilde tamamladık, 2024 yı-
lında çıtayı daha yukarılara çıkarmak için hazırız.
Cumhuriyet'in yeni yüzyılında da aşkla, heyecanla
ve gururla yeni yatırımlar yapmayı ve üretmeyi sür-
düreceğiz" diye konuştu.  

Türkiye gücünü ileriye taşıyacak

Yıl içerisindeki faaliyetler ve başarılara yönelik CA-
NiK'ten yapılan bilgilendirmede şu ifadelere yer ve-
rildi: "Aralık 2022 itibariyle, orta kalibre top üretimi
alanında dünyanın önde gelen firmalarından İngi-
liz AEI Systems şirketini bünyesine kattı. Ardından
da alanında dünyada en iddialı ürünlerin başında
gelen VENOM LR'yi başta Türkiye olmak üzere
tüm dost ve müttefik ülkelerin modern ordularının
beğenisine sundu. Deniz, hava ve kara platformları
için büyük önem taşıyan 30x113 mm toplarının
üretimi alanına yapılan bu yatırım, dünyada büyük
bir ses getirdi. VENOM LR ile CANiK, 2024 yı-
lında dünyadaki en modern orta kalibre silahlar-
dan birinin üreticisi olarak Türkiye'nin gücünü
daha ileri bir boyuta taşımayı hedefliyor.” DHA

Dünyanın önde gelen hafif ve orta kalibre
silah üreticisi CANiK, 2023 yılı karnesini
yayınlayarak 2024 hedeflerine yönelik
bilgi verdi. CANiK Dış Ticaretten Sorumlu
Yönetim Kurulu Üyesi Didem Aral, “2024
yılında da kendimize büyük hedefler 
belirledik, önümüzdeki yıl da yoğun bir
ihracat rotası gerçekleştireceğiz” dedi

H azine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, Ankara'da Müstakil Sa-
nayici ve İşadamları Derneği'nin

(MÜSİAD) 2023 yılı ekonomik değerlen-
dirme toplantısına katıldı. Bakan Şimşek,
Avrupa Birliği (AB) ülkeleri, ABD ve Çin
gibi ülkelerdeki ekonomik görünüm, para
politikası ve enflasyon beklentilerini açık-
ladıktan sonra Türkiye'deki duruma iliş-
kin, "Türkiye'de 2023'te büyüme güçlü
seyretti. Orta Vadeli Program (OVP) he-
defimiz olan yüzde 4,4 büyümeyi gerçek-
leştirirsek, OECD verileriyle
karşılaştırırsanız küresel ortalama büyü-
menin 1,5 katı Türkiye büyüyor olacak.
Dolayısıyla Türkiye'nin göreceli olarak
güçlü büyüdüğü bir yıl 2023. Yeniden
dengelenmenin de yani büyümenin kom-
pozisyonunun daha dengeliye doğru ev-
rildiği bir ikinci yarıyı gördük. Üçüncü
çeyrek verileri bunu açık bir şekilde ortaya
koyuyor. Dördüncü çeyrekte muhtemelen
bu devam etmiştir" dedi.

Gevşek bir para politikası

Şimşek, OVP'yle uyumlu; ama yüksek bir
enflasyon olduğuna işaret ederek, "OVP
hedefinin oldukça altında bir bütçe per-
formansı var. İşsizlikte azalma var. İşsiz-
lik oranı 2014'ten bu yana en düşük
seviyede. 2024'e baktığımız zaman, bü-
yüme zayıf seyredecek. Bu, ortalama bek-
lenti. Enflasyonda düşüş devam edecek.
Daha destekleyici finansal koşullar, yani
sıkı finansal koşullardan, sıkı para politi-
kasından daha gevşek bir para politika-
sına doğru evrileceğiz. Ticarette belirsizlik
devam ediyor. Bir taraftan savaşlar var,
bir taraftan korumacılık var, jeopolitik
gerginlikler var. Emtia fiyatları da muhte-
melen oynaklık arz edecek" diye konuştu.

Türkiye için büyük fırsatlar

OVP'yi kararlıkla uygulayacaklarını
ifade eden Şimşek, şöyle konuştu: "Biz-

ler bu programa sahip çıkarak, bu kadar
zorlu küresel koşulların yeni normal ol-
duğu dönemde, 'Türkiye için bu koşul-
ları fırsata nasıl dönüştürürüz'
peşindeyiz. Biz bir ada değiliz, dünya-
nın bir parçasıyız, dünyadaki trendler
bizi etkiliyor. Biz diyoruz ki; OVP'yi sa-
bırla, başarıyla, kararlılıkla toplumun
bütün kesimlerinin desteğiyle uygulaya-
bilirsek o zaman Türkiye için çok büyük
fırsatlar var. Biz bu programı yaparken
MÜSİAD'ın görüşlerine başvurduk.

Diğer bütün sivil toplum kuruluşlarının
görüşlerine başvurduk. Gerek Cumhur-
başkanı Yardımcımız, gerek ben, ilk 1-2
ayda sizlerle yoğun bir mesai harcadık.
Dolayısıyla biz bu programı steril bir
ortamda hazırlamadık. Türkiye'nin ihti-
yaçlarını, dünyadaki konjektörü ve 
sizlerin de temenni, taleplerini, beklenti-
lerini, sorun olarak gördüğünüz alan-
lara çözüm üretmek için bu programı
yaptık. Bu programın özünde fiyat istik-
rarını sağlamak var. Fiyat istikrarını

destekleyecek bir mali disiplin gerekiyor.
Sürdürülebilir bir cari açık ve rezerv bi-
rikimi. Bunlar hep programın hedefleri.
Büyümede kompozisyonun iyileştiği,
yüksek sürdürülebilir büyüme bizim
tabii ki nihai amacımız. Bu dönemde
kompozisyonun iyileştirilmesi lazım
sürdürülebilir olması için. Sadece iç
talep kalıcı olarak refahı artıramıyor.
Bir de kazanımları kalıcı kılacak üçüncü
bir ayak var. O da yapısal reform. 
Programın özü bu. DHA

sen neymişsin be yörük!
Türk savunma sanayisi şirketleri, Nijerya'daki iç güvenlik projesi için güçlerini birleştirdi

Antalya Havalimanı dolup taştı

Enflasyonda dUsUs
dEvam EdEcEk

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, “Enflas-
yonda düşüş devam ede-
cek. Daha destekleyici
finansal koşullar, yani sıkı
finansal koşullardan, sıkı
para politikasından daha
gevşek bir para politikasına
doğru evrileceğiz” dedi

ElEktro optik görüş ve sınır
güvenliği sistemleri, askeri araç
elektroniği çözümleri ve döner

kanatlı insansız sistemler üreten Asisguard,
Nijerya'da yürüteceği Yol Güvenliği Proje-
si'nde kullanılmak üzere zırhlı kara aracı
üreticisi Nurol Makina'dan YÖRÜK 4X4
araç temin edecek. Taraflar, Nurol Makina
tesislerinde araç temin sözleşmesi imza-
ladı. Sözleşmeye Asisguard Genel Mü-
dürü Barış Düzgün ve Nurol Makina
Genel Müdürü Engin Aykol imza koydu.
Barış Düzgün, imza töreninde yaptığı ko-
nuşmada, 2,5 yıldır yürüttükleri çalışmalar
sonunda Nijerya'da sözleşme imzaladıkla-
rını söyledi. Proje kapsamında dron,
VTOL, gözetleme kulesi, komuta kontrol
merkezi gibi ürünler kullanılacağını ifade
eden Düzgün, Nijerya'da ortaya konulacak
işbirliğinin benzer projelerin kazanılmasına
katkı sağlayacağını vurguladı. Aykol da Af-
rika'da birçok ülkede araçlarının kullanıldı-
ğını, ancak bugüne kadar Nijerya'da
araçlarının bulunmadığını dile getirdi. Bu
projeyle Nijerya gibi zorlu bir coğrafyada
görev yapacaklarına işaret eden Aykol,
araçların teslimatını yıl içinde tamamla-
mayı amaçladıklarını kaydetti.

Yeni fırsatları için kapı aralayacak

Asisguard Genel Müdürü Düzgün de AA

muhabirine yaptığı açıklamada, yaklaşık
2,5 yıldır Nijerya Savunma Bakanlığı ve
diğer devlet yetkilileriyle yaptıkları görüş-
meler, saha keşif tespit çalışmaları sonunda
36,5 milyon dolar değerindeki Nijerya Yol
Güvenliği Projesi sözleşmesini imzaladık-
larını söyledi. Nijerya'nın başkenti Abuja ile
Kaduna şehirleri arasında güvenlik sorun-
ları yaşanan bir otoyolun güvenliğini sağla-
mak üzere sorumluluk üstlendiklerini ifade
eden Düzgün, "Türkiye'deki paydaşları-
mızla yerli ve milli olarak üretilen son tek-
noloji sistem ve ürünlerle bölgenin
güvenliğine katkı sunacağız." dedi.

Güvenlik sorunlarını çözüyor

Proje kapsamında keşif ve gözetleme sis-
temleri, ani müdahale ve nötralizasyon sis-
temleri, komuta ve kontrol sistemleri ile
haberleşme ve enerji altyapı sistemleri sağ-
layacaklarını belirten Düzgün, şu değerlen-
dirmelerde bulundu: "Bu süreçte,
müdahale ve nötralizasyon sistemlerinde
kullanılmak üzere en zor ve çetin muha-
rebe şartlarında Türkiye'de ve dünyada
kendini kanıtlamış zırhlı araç üreticisi
Nurol Makina ile çalışmaya karar verdik.
Bu ortaklığın ülkemize hayırlı olmasını, iki
değerli firmaya yeni ihracat fırsatları yarat-
masını ve daha önemlisi dost ülke Nijer-
ya'nın güvenlik sorunlarını çözmesini

diliyorum." Sözleşmeye göre, Nijerya Yol
Güvenliği Projesi kapsamında, 13
YÖRÜK 4X4 aracının ihracatı gerçekleşti-
rilecek. Böylece YÖRÜK 4X4'ün kullanıl-
dığı ülke sayısı 5'e çıkacak. HAVELSAN ve

STM'nin insansız hava araçlarının yurt dışı
satışlarının yapılacağı proje ile ayrıca, ara-
larında Gürbağ Savunma ve MIL-
MAST'ın bulunduğu 10 civarındaki
firmanın ürünü ihraç edilecek. AA
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Y ılmaz Tunç, törende yaptığı konuşmada,
şehitlerin emanetine sahip çıkmanın
gayreti içinde olduklarını vurguladı. Tra-

fik polisi olan Fethi Sekin'in teröristlere kahra-
manca müdahale ettiğini hatırlatan Tunç,
"Trafik polislerinin aslında terörle mücadele
noktasında böyle bir çalışması olmamasına
rağmen o, hemen silahına sarıldı. Kahramanca
mücadelesini yaparak büyük bir faciayı, büyük
bir terör eylemini burada önlemiş oldu. Tabii
Musa Can abimiz, mübaşirimiz, burada gör-
evi başında o hain kurşunlara maruz kalarak
şehit oldu” diye konuştu.

Fırsat vermeyeceğiz

Bakan Tunç, terörle mücadelenin kesintisiz sü-
receğini vurgulayarak, 40 yıldan bu yana bö-
lücü terör örgütüyle mücadele ettiklerini ve
terörün her çeşidiyle mücadeleyi sürdürdükle-
rini söyledi. “Bu ülkenin huzurunu, kardeşli-
ğini, birlik, beraberliğini bozmayı hedef alan,

ülkemizin bölünmesini isteyen hain terör ör-
gütleriyle mücadelemizden, kararlılığımızdan
hiçbir zaman taviz vermeyeceğiz” diyen Tunç,
“Terör, insanlık suçudur, yaşam hakkının düş-
manıdır. Ülkemiz üzerinde hain emeller besle-
yenlere, bölgemiz üzerinde hain emeller
besleyenlere, Türkiye'nin güneyinde, Suriye'nin
kuzeyinde bir terör devleti kurmak isteyen ha-
inlere ve onların maşalarını tutan küresel güç-
lere hiçbir zaman fırsat vermedik, bundan
sonra da vermeyeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Mücadele devam edecek

Ülkenin huzurunu bozmak isteyen, milletin
güvenliğini tehdit eden her türlü şer şebekesiyle
mücadeleye devam edeceklerini vurgulayan
Tunç, “Onların destekçileriyle, terör örgütlerini
destekleyen siyasi uzantılarıyla da mücadele et-
meye devam edeceğiz. Milletimizin birlik, bü-
tünlüğünü hiçbir zaman bozdurmayacağız ve
ülkemiz inşallah terörün kökünü kazıyıncaya

kadar bu mücadele devam edecek ve Türkiye
yüzyılında ülkemizi, çocuklarımızı, gençleri-
mizi, milletimizi huzurlu bir geleceğe inşallah
milletçe hep beraber taşıyacağız” dedi. Tö-
rende İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Fahri
Mutlu Tosun, Adli Yargı Adalet Komisyonu
Başkanı Oktay Tabur ve İl Emniyet Müdürü
Celal Sel de konuşma yaptı.

Taviz vermeyeceğiz

Bakan Tunç, törenin ardından Fethi Sekin anı-
tına ve Sekin'in şehit olduğu alana karanfil bı-
raktı. Tunç, burada yaptığı konuşmada, "Terör
örgütlerini kumanda eden maşalarla da müca-
delemizi sürdüreceğiz ve terörün kökünü kazı-
yıncaya kadar mücadeleden, kararlılığımızdan
hiçbir zaman taviz vermeyeceğiz ve ülkemizi
hep beraber milletimizle birlikte, milletçe birlik,
beraberlik içerisinde huzurlu bir geleceğe ka-
vuşturmanın çabası içerisinde olmaya devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı. Tunç, yetkililere

Fethi Sekin'in şehit edildiği noktanın etrafının
çevrilebileceğini söyledi.

Katılım yoğun oldu

Programa şehit Fethi Sekin'in eşi Rabia Sekin,
kızı Zeynep Dila Sekin, şehit Musa Can'ın eşi
Mecburiye Can, kızı Emine Can, İzmir Valisi
Süleyman Elban, AK Parti Gençlik Kolları
Genel Başkanı ve İzmir Milletvekili Eyyüp
Kadir İnan, AK Parti İzmir milletvekilleri Mah-
mut Atilla Kaya ve Yaşar Kırkpınar, İzmir Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, AK
Parti İl Başkanı Bilal Saygılı, MHP İl Başkanı
Veysel Şahin ve İzmir Ticaret Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Mahmut Özgener de katıldı.
Öte yandan Fethi Sekin ile Musa Can'ın şehit
edilmelerinin 7. yılı nedeniyle İzmir Adalet Sa-
rayı'nda gün içinde lokma döküleceği, adliye
mescidinde ve Ege Üniversitesi Bilal Saygılı
Camisi'nde cuma namazı öncesi mevlit okutu-
lacağı öğrenildi.  AA
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Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İzmir'de 7 yıl önce gerçekleştirilen terör 
saldırısında şehit edilen polis memuru Fethi Sekin ile mübaşir Musa 
Can için İzmir Adalet Sarayı'nda düzenlenen anma törenine katıldı. 
Tunç, “Terör, insanlık suçudur, yaşam hakkının düşmanıdır. Ülkemiz 
üzerinde hain emeller besleyenlere ve onların maşalarını tutan küresel 
güçlere hiçbir zaman fırsat vermedik, bundan sonra da vermeyeceğiz” dedi

Seçim öncesi
kutuplaştırma!

DeVa Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan, Tele1’de Zeynel
Lüle ile "Liderler Özel" progra-

mına konuk oldu. Babacan, uygulanma-
yan Anayasa Mahkemesi kararına,
gerçekleşemeyen Süper Kupa finaline, yak-
laşan yerel seçimlere ve ekonomiye dair
açıklamalarda bulundu. “Niye bu ülkenin
gencecik insanlarını öfke ve nefretle doldu-
racak bir siyaset yapıyorsunuz?” diye soran
Babacan, “O kadar gerilmiş ki, insanlara
artık o kadar nefret ve öfke pompalanmış
durumda ki. Gencecik bir çocuk. Bir apart-
man görevlisi, onun da çocukları var. İki
çocuğu var. Hatta ne dedi adamcağız?
Dedi ki, ‘Benden özür dilerse ben onu affe-
derim’ dedi. ‘Niye tutukladılar, niye hapse
attılar ki?’ falan dedi. ‘Benim de çocukla-
rım var’ dedi. Dolayısıyla burada bakıyor-
sunuz insan profillerine; o da
vatandaşımız, öbürü de vatandaşımız. Yani
yazık günah değil mi?”

Açık bir anayasa ihlali

“Gerçekten bir hukuk devletinde kesinlikle
yaşanmaması gereken şeyler yaşanıyor ül-
kede. Ve anayasanın çok açık bir hükmü ol-
masına rağmen, anayasanın açık hükmü
ihlal ediliyor” diyen Babacan, “Anayasanın
açık hükmü ne diyor size şuradan okuya-
yım. 153. Madde, ‘Anayasa Mahkemesi ka-
rarları, yasama yürütme ve yargı
organlarını, idari makamlarını ve gerçek ve
tüzel kişileri bağlar’ diyor. Çok açık. Yani
Anayasa Mahkemesi kararları, diğer tüm
yargı organlarını bağlayan kararlardır. Ve
bunun ihlali demek, açık bir anayasa ihlali.
Şu an bunu dünyada hangi hukukçuya
gösterirseniz gösterin aynı kanaate ulaşa-
caktır, aynı şeyleri söyleyecektir” ifadelerini
kullandı. 

Gerile gerile yorulduk

Tartışmalı Süper Kupa finali hakkında da
konuşan Babacan, “Seçime doğru giderken

arka arkaya bu yaşadıklarımız, Suudi Ara-
bistan’daki kupa, arkasından 1 Ocak sa-
bahı yapılan Filistin’le ilgili mitingin
sonrasında yaşananlar; biz biraz siyasi or-
tamın fazla gergin ve kutuplaştırıcı moti-
vasyonla yürüdüğünü görüyoruz. Siyasi
partiler böyle ortalığı gerelim, kutuplaştıra-
lım, herkes kendi mahallesinde toplansın,
seçime öyle gidelim gibi bir eğilimdeler,
bazı siyasi partiler. Bunu da ülkemiz adına
riskli görüyoruz. Bu ülke artık gerile gerile
gerile yoruldu. Her seçim bu ülkenin vatan-
daşlarını birbirine düşman etmek için
adeta bir araç olarak kullanılıyor. Seçimi
kazanmak isteyen bir grup vatandaşı diğer
grupla adeta düşmanlaştırıyor. Yani o pro-
tokolü imzalayanlar eğer korktukları, çekin-
dikleri bir şey yoksa açıklasınlar, kamuoyu
incelesin, hukukçular baksın etsin, kim
neyin altına imza atmış, kim sözünde dur-
muş, kim sözünde durmamış. Yoksa baş-
kasını suçlamaktan kolay bir şey yok. Yani
halkımızın önemli bir kısmının hassas ol-
duğu konuları tema yapıp, yabancı bir ül-

keyi suçlamak en kolay çıkış yani. Belki
karşı tarafta problemli olabilir. Onlar da
protokole uymamış olabilir. Ama en azın-
dan bizim tarafın çıkıp bunu açıklaması
lazım” dedi.  OSMAN KÖSE  

DEVA lideri Ali Babacan, yerel seçimler yaklaştıkça siyasi ortamın fazla gergin ve kutuplaştırıcı motivasyonla
yürüdüğünü söyledi. Babacan, “Bazı siyasi partiler böyle ortalığı gerelim, kutuplaştıralım, herkes kendi 
mahallesinde toplansın, seçime öyle gidelim gibi bir eğilimdeler. Bunu da ülkemiz adına riskli görüyoruz” dedi

Sahada olun!
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, “Masa başında olan il müdür-
leri değil sahada olan il müdürleri istiyorum.
Zaman zaman bu tarz şeyler duyuyorum, bu
beni rahatsız ediyor” ifadelerini kullandı

Bakanlığın yıllık faaliyetlerinin ele alın-
dığı "İl Müdürleri Değerlendirme Toplan-
tısı", Bakan Göktaş başkanlığında

gerçekleştirildi. Edinilen bilgiye göre, toplantıda Bakan
Göktaş, il müdürlerine uyarılarda bulundu. Etkin ve
daimi bir sosyal hizmetin mesai kavramından uzak ol-
duğunu vurgulayan Göktaş, "Bizim mesaimiz sadece
günü tamamlayıp bitirdiğimiz bir işi değil devletimizin
milletimiz karşısında temsiliyetini de içeren bir iş” gö-
rüşünü paylaştı.

İlk siz gelmelisiniz

Sosyal hizmetler sayesinde millet ile devlet arasındaki
ilişkinin güçlendiğine işaret eden Göktaş, “Hepimiz,
bu sorumluluk bilinciyle hareket etmek zorundayız.
Bu, bizim vicdani, bir o kadar da tarihi sorumluluğu-
muz. Bu bakanlık, kul hakkının olduğu bir bakanlık.
Bu bakanlıkta yaptığımız her davranışın bir sonucu,
her hatanın bir vebali var. İşimizin insan hayatına do-
kunan bir iş olduğunu unutmadan çalışmamız, bu ne-
denle oldukça kıymetli ve hayatidir” değerlendirmesini
yaptı. Göktaş, il müdürlerinin hizmet makamında ol-
manın bilinciyle hareket etmeleri gerektiğini belirterek,
“Şehrinizdeki vatandaşlarımızın bir derdi olduğunda
derman olarak aklına ilk siz gelmelisiniz. Kurumları-
mızdaki tüm vatandaşlarımızın sorunlarının çözü-
münde sizin de katkınız olmalı” ifadelerini kullandı.

Bu beni rahatsız ediyor

İl müdürlerine Bakanlığa bağlı illerdeki tüm kuruluşları
düzenli ziyaret etmeleri talimatını veren Göktaş,
“Masa başında olan il müdürleri değil sahada olan il
müdürleri istiyorum. Zaman zaman bu tarz şeyler du-
yuyorum, bu beni rahatsız ediyor. Aksi durumda dav-
rananların hepsi karşısında beni bulur. Bu anlamda il

müdürlerimizden
proaktif ve dina-
mik bir yaklaşım
bekliyorum”
dedi. En ufak ih-
malin bazen in-
sanların hayatına
mal olabildiğini
belirten Göktaş, il
müdürlerine en
küçük bir iddia-
nın dahi üzerine
düşmeleri ve ive-
dilikle hareket et-
meleri talimatını
verdi.  AA

Can Atalay için 
olağanüstü

çağrı
TBMM, Gezi davası hükümlüsü
TİP milletvekili Can Atalay için
olağanüstü toplantıya çağrıldı.
CHP Grubu tarafından Meclis
Başkanlığı'na sunulan dilekçede,
toplantının 9 Ocak Salı günü saat
15.00'te yapılması talep edildi

Yerel mahkemenin dosyayı
gönderdiği Yargıtay 3. Ceza
Dairesi, Anayasa Mahkeme-

si’nin (AYM)  Can Atalay hakkındaki
hak ihlali kararını görüştü. Daire 3
Ocak'ta açıkladığı kararda, “AYM'nin
hak ihlali kararının hukuki değeri yok”
diyerek, karara uyulmamasını kararlaştı-
rıldı. Yargıtay 3. Ceza Dairesi, Anaya-
sa'nın 153/6. Maddesi kapsamında
uygulanabilecek bir kararın var olmadı-
ğını belirtti, AYM'nin kararının "jüristo-
kratik" bir davranış olduğunu savundu.

Önerge sunuldu

Atalay ile ilgili “hakkındaki yargılamanın
durdurularak tahliye edilmesine” yönelik
ilk AYM kararına uymayan ve anaya-
saya aykırı davrandıkları gerekçesiyle
AYM üyeleri hakkında suç duyurusunda
bulunan Yargıtay 3. Ceza Dairesi, ikinci
kararda AYM'nin “Kararlarıma uyul-
ması zorunlu” mesajı vermesine sert
tepki gösterdi. Bu kararı “hukuki değer-
den yoksun” olarak niteleyen ve ortada
uyulacak bir karar bulunmadığını belir-
ten Daire, Atalay’ın tahliyesi talebini ye-
niden geri çevirdi ve vekilliğinin
düşürülmesi için TBMM’ye yeniden
yazı gönderdi. CHP ise Yargıtay 3. Ceza
Dairesi’nin TİP Hatay Milletvekili Can
Atalay hakkında AYM’nin verdiği ikinci
ihlal kararını da tanımaması sonrası
Meclis’i 9 Ocak 15.00’te olağanüstü top-
lantıya çağırdı Önerge, TBMM Başkan-
lığı’na sunuldu. HABER MERKEZİ

Zafer Partisi
Sözcüsü Uğur
Batur, yaptığı açık-

lamada Süper Kupa tartışma-
sına değindi. “Yılın son
günlerinde Galatasaray ve Fe-
nerbahçe arasındaki Süper
Kupa finali Sudi Arabistan’da
oynanacaktı. Maçtan önce
Sudi yetkililerinin maça Ata-
türk resimleriyle çıkılmasını ve
İstiklal Marşı’nı yasakladıkla-
rını öğrendik” diyen Batur,
“Fenerbahçe ve Galatasaray
başta olmak üzere tüm takım-

lar tek yürek oldu. Maça çık-
madan takımlar ülkeye döndü.
Ama unutmamak lazım 85 yıl
önce ebedi yolculuğuna çıkmış
olan Atatürk, Türk düşmanla-
rına mezarından bile yeter.
Öyle statlarda, maçlarda, so-
kaklarda, nabız yoklamaya
gerek yok. İstiklal Marşı’nın
olmadığı hiçbir maç, Ata-
türk’ün yasaklandığı hiçbir yer
olamaz. O bitti demeden bit-
mez, o başlayın demeden baş-
lamaz” ifadelerini kullandı.
BURAK BİRERDİNÇ

O bitti demeden bitmez!



T ürkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜR-
SAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya, yaptığı
yazılı açıklamada, İstanbul'un ziyaretçi

sayısındaki artışa dikkati çekerek, kentin 2023 yı-
lını 17 milyonun üzerinde ziyaretçiyle kapatma-
sını beklediklerini ifade etti. İstanbul'un turizm
potansiyelinin çok yüksek olduğunu vurgulayan
Bağlıkaya, kent için yeni hedefin ziyaretçi sayı-
sında 20 milyon bandına ulaşmak olduğunu bil-
dirdi. Bağlıkaya, İstanbul'un 200'den fazla
ülkeden ziyaretçi ağırladığını belirterek, "Komşu
ülkeler başta olmak üzere birçok ülke için merkez
konumunda yer alan İstanbul'a 2023 yılında en
çok ziyaretçi gönderen pazarlar, Rusya, Al-
manya, İran, ABD, İngiltere, Suudi Arabistan,
Fransa, İtalya ve Irak oldu. Özbekistan, Kazakis-
tan, Hollanda, Kuveyt ve Azerbaycan da diğer
önemli pazarlar arasında yer aldı." ifadesini
kullandı.

En çok havayolu tercih ediliyor

Geçen yıl İstanbul'a gelen ziyaretçilerin yüzde
97,5'inin hava yolunu kullandığını belirten Bağlı-

kaya, şu bilgileri verdi: "Yılda 90 milyon yolcu
kapasitesi bulunan İstanbul Havalimanı kente
turizm anlamında büyük katkı sağladı. 300'den
fazla noktaya uçuş gerçekleştirilen İstanbul Ha-
valimanı, 11 aylık dönemde 70 milyonu aşkın
yolcuya hizmet verdi. Sabiha Gökçen Havalima-
nı'nın ikinci pisti de İstanbul turizmine yeni bir
ivme kazandıracak. Yeni pistle birlikte Sabiha
Gökçen Havalimanı'nın kapasitesi çok daha üst
seviyelere çıkacak. Ulaşım alanındaki bu gelişme-
ler 3 bine yakın tesis ve 250 bine yaklaşan yatak
kapasitesine sahip İstanbul'umuz için çok sevin-
dirici ve önemli bir gelişme. İstanbul'da konak-
lama tesislerinin yanı sıra turizm amaçlı
kiralanan evler de turistler tarafından tercih edili-
yor. Bu evler de konaklama kapasitesine dahil
edildiğinde çok ciddi bir yatak hacmi oluşuyor.
Dolayısıyla İstanbul turizmine yapılan her yatı-
rım, ziyaretçi grafiğinin yükselmesinde büyük
etken oluyor."

Yolcu gemisiyle gelen de var

Firuz Bağlıkaya, İstanbul'un kruvaziyer tu-

rizmi açısından da çok önemli bir durak oldu-
ğunu, 2023 yılının 11 aylık döneminde İstan-
bul'a 219 kruvaziyer gemisiyle 392 binden
fazla yolcu geldiğini bildirdi. TÜRSAB olarak
kruvaziyer turizmine büyük önem verdiklerini
vurgulayan Bağlıkaya, "Kruvaziyer turizminde
yaşanan yükselişte Galataport'un açılmasının
büyük payı bulunuyor. 11 aylık dönemde ülke-
mizdeki 19 limana toplamda 1167 gemiyle 1,5
milyonun üzerinde yolcu geldi. 
Bu yolcuların yaklaşık yüzde 26'sı İstanbul'u
ziyaret etti. Dolayısıyla İstanbul'un kruvaziyer
turizminde de yüksek potansiyeli bulunuyor.
Birlik olarak bu potansiyeli değerlendirebile-
ceğimiz çalışmalara imza atıyoruz." dedi. Ha-
yata geçirdikleri tramvay projesiyle kruvaziyer
limanına gelen turistleri trafiğe yakalanmadan
tarihi yarımadaya taşıdıklarına dikkati çeken
Bağlıkaya, böylelikle hem turistlere zaman ka-
zandırdıklarını hem de tarihi yarımadadaki
lastik tekerlekli araç trafiğini azaltarak kültür
mirasının korunmasına destek sağladıklarını
ifade etti. AA
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TÜRSAB Başkanı Bağlıkaya, Türkiye'nin
sağlık turizminde büyük mesafe katetme-
sinde İstanbul'un rolüne değinerek şunları
kaydetti: "İstanbul'da sağlık turizmi ala-
nında Sağlık Bakanlığından belge alan has-
tane sayısı 188'e, tıp merkezi sayısı 79'a,
muayenehane sayısı 1080'e, klinik ve polik-
linik sayısı ise 435'e çıktı. Böylelikle sağlık
turizmi amaçlı olarak gelen ziyaretçilerin
İstanbul'da hizmet alabildikleri nokta sayısı
1782'ye ulaştı. Sağlık turizmi alanında İs-
tanbul'da hizmet veren seyahat acentesi sa-
yımız ise 590'a çıktı. Bu verilere göre
İstanbul, sağlık turizminin merkezi konu-
munda yer alıyor ve her yıl binlerce sağlık
turistine ev sahipliği yapıyor." İstanbul'un
Türkiye'nin en önemli kültür, sanat, alışve-
riş ve gastronomi kenti olduğunu vurgula-
yan Bağlıkaya, kentte her yıl çok sayıda

konser, sergi, sanatsal etkinlik, fuar ve festi-
val düzenlendiğini belirtti. Bağlıkaya, İstan-
bul'un eğitim turizmi bakımından da
dünyada çok önemli bir noktada bulundu-
ğunu, sadece İstanbul'da öğrenim gören
yabancı öğrenci sayısının 97 bin 821 oldu-
ğunu ifade etti. İş, kongre ve kısa şehir tur-
larının da yükselişe geçtiğine
dikkati çeken Bağlıkaya, Türk
turizminin en önemli des-
tinasyonlarından biri
olan İstanbul'un yanı
sıra turizmin Türki-
ye'nin dört bir ya-
nında gelişmesi için
seyahat acenteleriyle
birlikte çalışmaya
devam edeceklerini 
belirtti.

İstanbul sağlık turizminin merkezi
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Halkın iradesi yok sayılıyor
TİP Genel Başkanı Erkan Baş “Yargıtay TBMM'yi, halkın seçme ve seçilme iradesini de ayaklar
altına almaya çalışmaktadır. TBMM Başkanlığının acilen harekete geçmesi gerekir”çağrısı yaptı

ANAYASAMahkemesi'nin Can Atalay
hakkında verdiği hak ihlali kararlarına
karşın, yaptığı açıklamalar ile  Anaya-

sayı yok saydığını beyan eden Yargıtay'ın açıkla-
malarına dair Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı
Erkan Baş ile konuştuk. Sürdürdükleri bir dizi
eylem ile Can Atalay için istedikleri özgürlük ta-
leplerinden vazgeçmediklerini söyleyen Baş, bir
kez daha mücadele çağrısını yineleyerek mücade-
leye devam edeceklerini açıkladı. Baş, "Konu sa-
dece muhalefetin konusu da değildir. Yargıtay bu
tavrıyla TBMM'yi, halkın seçme ve seçilme irade-
sini de ayaklar altına almaya çalışmaktadır.
TBMM Başkanlığının acilen harekete geçmesi ge-
rekir" diye konuştu.

Konu Atalay meselesi değildir

Yargıtay'ın son açıklaması ardından "Darbeye di-
renelim" diyerek her kesime çağrı yapan, Yargıtay
3. Ceza Dairesi tarafından yapılan açıklamaları
Anayasaya ve parlamentoya darbe girişimi olarak
değerlendiren Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı
Erkan Baş, mücadeleyi sürdürecekleri belirtti.
"TBMM Başkanlığı acilen harekete geçmelidir"
diyen Baş, şöyle konuştu: "Türkiye İşçi Partisi ola-
rak, halk iradesinin yok sayılmasını, Anayasa'nın
açık hükümlerinin ve Anayasa Mahkemesi'nin ka-
rarlarının tanınmamasını, halkın vekillerinin veya
siyasi görüşleri nedeniyle yurttaşlarımızın tutsak
edilmesini kabul etmiyoruz. Konu yalnız Can
Atalay meselesi de değil. Anayasayı tanımama
cüreti, siyasi görüşleri nedeniyle pek çok yurttaşı-
mızın, siyasetçilerin ve gazetecilerin tutsak edil-
mesi, bu zorbalık ve diktatörlük girişimi
normalleştirilemez!"

Muhalefete çağrı yaptı

Kitlesel bir şekilde ve ülke çapında mücadele ede-
ceklerini ifade eden Erkan Baş, bir kez daha her
kesime çağrı yaparak bir araya gelme çağrısını yi-
neledi: "Başta İstanbul ve Hatay olmak üzere tüm
yurttaşlarımızı, siyasi partileri, demokratik kitle
örgütlerini, hukuk örgütlerini adalet ve özgürlük
temelinde bir araya gelmeye davet ediyoruz. Bu
çerçevede görüşme ve hazırlıklarımızı başlattık.
Bunun dışında TBMM Genel Kurulu'nun en kısa
sürede olağanüstü toplanması için girişimlerimiz

başladı. Tüm muhalefet güçleriyle ve partilerin
meclis gruplarıyla bu çerçevede görüşüyoruz. As-
lında konu sadece muhalefetin konusu da değil-
dir. Yargıtay bu tavrıyla TBMM'yi, halkın seçme
ve seçilme iradesini de ayaklar altına almaya ça-
lışmaktadır. TBMM Başkanlığının acilen harekete
geçmesi gerekir."

Bu bir şebeke faaliyeti gibi

Cüretkarlığa yönelen "yargı" üyeleri ile buna teşvik
eden iktidar partilerinin açıkça suç işlediklerini
vurgulayan Baş, "Bunlar hakkında da hukuk bü-
romuz suç duyurularını hazırlıyorlar. Türkiye,
yargı eliyle dizayn edilme çabalarından, geçmişte
de çok çekti. Bu kez Fethullahçıların yaptıklarının
da çok ötesine geçen bir şebeke faaliyetiyle karşı
karşıyayı" diye konuştu. Darbeye göz yumanların,
açık ve gizli bir şekilde destekleyenlerin ve bundan
fayda gördüklerini düşünenlerin de geçmişte ol-
duğu gibi bugün de kendi kuyularını kazdıklarını
belirten "Kendileri bilirler... Biz halkla birlikte mü-
cadele edeceğiz ve bir adım dahi geri çekilmeyece-
ğiz" dedi. HABER MERKEZİ

1 yılda bin
929 işçi öldü
İSİG Meclisi aralık ayı raporuna göre, 2023 yılında

en az 1929 işçi çalışırken hayatını kaybetti

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği
(İSİG) Meclisi, 2023 yılı aralık
ayına ilişkin iş cinayetleri ra-

porunu açıkladı. Rapora göre, aralık
ayında 154, 2023 yılında en az 1929 işçi
çalışırken hayatını kaybetti.2023 yılında
(Ocak’ta 115, Şubat’ta 261, Mart’ta 130,
Nisan’da 123, Mayıs’ta 147, Haziran’da
160, Temmuz’da 184, Ağustos’ta 206,
Eylül’de 153, Ekim’de 151, Kasım’da 145
ve Aralık’ta 154 olmak üzere) en az 1929
işçi hayatını kaybetti.

Sektör sektör ölümler

İnşaat, Yol işkolunda 44 işçi; Taşımacılık
işkolunda 18 işçi; Tarım, Orman işko-
lunda 17 emekçi (12 işçi ve 5 çiftçi); Ti-
caret, Büro, Eğitim, Sinema işkolunda 14
işçi; Metal işkolunda 13 işçi; Konaklama,
Eğlence işkolunda 13 işçi; Belediye,
Genel İşler işkolunda 8 işçi; Madencilik
işkolunda 4 işçi; Gıda, Şeker işkolunda 3
işçi; Tekstil, Deri işkolunda 2 işçi; Banka,
Finans, Sigorta işkolunda 2 işçi; Çi-
mento, Toprak, Cam işkolunda 2 işçi;

Gemi, Tersane, Deniz, Liman işkolunda 2
işçi; Petro-Kimya, Lastik işkolunda 1 işçi;
Ağaç, Kağıt işkolunda 1 işçi; Basın, Ga-
zetecilik İşkolunda 1 işçi; Enerji işko-
lunda 1 işçi; Sağlık, Sosyal Hizmetler
işkolunda 1 işçi; elimizdeki veriler ışı-
ğında çalıştığı işkolunu belirleyemediği-
miz 7 işçi hayatını kaybetti.Ölümlerin
nedeniEzilme, Göçük nedeniyle 34 işçi;
Trafik, Servis Kazası nedeniyle 33 işçi;
Yüksekten Düşme nedeniyle 30 işçi;
Kalp Krizi, Beyin Kanaması nedeniyle 17
işçi; Patlama, Yanma nedeniyle 7 işçi;
İntihar nedeniyle 7 işçi; Elektrik Çarp-
ması nedeniyle 6 işçi; Nesne Çarpması,
Düşmesi nedeniyle 3 işçi; Zehirlenme,
Boğulma nedeniyle 3 işçi; Şiddet nede-
niyle 3 işçi; diğer nedenlerden dolayı 11
işçi hayatını kaybetti. Aralık ayında iş ci-
nayetlerinin yaş gruplarına göre dağılımı
ise şöyle: 15-17 yaş arası 5 çocuk/genç
işçi, 18-29 yaş arası 26 işçi, 30-49 yaş
arası 71 işçi, 50-64 yaş arası 43 işçi, 65
yaş ve üstü 3 işçi, yaşını bilmediğimiz 6
işçi hayatını kaybetti. AA

Dayanışma daveti
BİRTEK-SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen: "Bütün sınıf
kardeşlerimizi, sendikaları ve emek dostlarını, markaları protesto
etmeye ve Özak işçileriyle dayanışmayı büyütmeye çağırıyoruz.”

Urfa OSB’de bulunan Özak
Tekstil’de yetkili olan Öz İplik-
İş’ten istifa ederek BİRTEK-

SEN’de örgütlenen Özak Tekstil işçilerinin
mücadelesi 39. gününde devam ediyor.
Direniş alanında açıklama yapan BİR-
TEK-SEN Genel Başkanı Mehmet Türk-
men, “Urfa’daki fabrika Levis’a üretim
yaptığı için şu ana kadar sadece Levis’ı
sorumlu tuttuk. Ancak Özak patronuna ait

Malatya ve İstanbul’daki fabrikalarda
Zara, Hugo Boss, H&M, Marco Polo,
Massimo Dutti, Cotton ve Defacto gibi
markalara da üretim yapılıyor. Bu hak ih-
lallerinden bu markalar da sorumludur.
Türkiye ve dünyadaki bütün sınıf kardeş-
lerimizi, sendikaları ve emek dostlarını,
bu markaları da protesto etmeye ve Özak
işçileriyle dayanışmayı büyütmeye çağı-
rıyoruz” dedi. 

Kar geliyor!AKOM tarafından
yapılan 

açıklamada, 
8 Ocak 

Pazartesi’den
itibaren Sibirya

kökenli soğuk hava
dalgasının 

İstanbul'da etkili
olacağı kaydedildi.

AKOM’un paylaştığı
bilgilere göre, 

İstanbul'da 9 ve 10
Ocak’ta kar yağışı

bekleniyor

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Afet Koordinasyon
Merkez (AKOM), İstanbul için

soğuk hava ve kar yağışı uyarısında
bulundu. AKOM'dan yapılan açıkla-
mada, 8 Ocak Pazartesi’den itibaren
Sibirya kökenli soğuk hava dalgasının
kent genelinde etkili olacağı kayde-
dildi. Sıcaklıkların 5 ila 8 derece düşe-
ceği ve 9 Ocak Salı günü kentin
yükseklerinde, 10 Ocak Çarşamba
günü de kent genelinde gerçekleşmesi
beklendiği ifade edildi. AKOM’un pay-
laştığı bilgilere göre, 8 Ocak Pazar-
tesi’den itibaren etkisini gösterecek
Sibirya kökenli soğuk havanın, hafta
ortasında etkisini arttırarak yer yer et-
kili kar yağışına sebep olması bekleni-
yor. 12 derece civarında seyreden

hava sıcaklıkları öğle saatlerinde 16
dereceye ulaşacak. 

Havalar soğuyacak
Akşam saatlerinde yağmur geçişleri-
nin yaşanmasının beklenirken, gün
içinde ve hafta boyunca lodos yönlü
rüzgar, ılık hava getirecek. Rüzgarın
20-45 kilometre/saat hızla esmesi bek-
leniyor. Lodosun getirdiği ılık havanın 8
Ocak Pazartesi’ye kadar sürmesi, hafta
başı akşam saatlerinden itibaren ise
İstanbul’un Sibirya bölgesinden gelen
soğuk hava dalgasının etkisi altına gir-
mesi bekleniyor. Sibirya kökenli sis-
temle birlikte hava sıcaklıklarının 5 ila
8 derece azalması, yağmur ile başla-
yan yağışların 9 ve 10 Ocak’ta kara dö-
nüşmesi öngörülüyor.

TÜRSAB Başkanı Bağlıkaya, İstanbul'u 2023 yılında 17 milyonu
aşkın kişinin ziyaret etmiş olmasını beklediklerini, yeni 

hedeflerinin de 20 milyon ziyaretçi sayısı olduğunu bildirdi
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Geçen yılı hatırlamak istemeyiz ama yaşanmış-
lık ve onun bıraktığı olumlu ve olumsuz izleri
silemeyiz. İşte ona anı ya da hatıra deriz. Dün

yaşanmış olanların hatırlanması, deney ve tecrübele-
rin kayıt altına alınması bugün ve yarın için önemli-
dir. Çünkü aynı hataları tekrar yapmamak gerekir.
Oysa dün olduğu gibi bugünde yönetici ve politikacı-
ların dün ve bugün söyledikleri birbirini tutmuyor.
Onlar kolayını bulmuşlar “dün dündür, bugün bugün-
dür”, ya da “dün dünde kaldı” söylemleri toplumsal
duruş kararlılıklarının ne kadar riyakâr olduğunu
göstermekte. Çok uzaklara gitmeye gerek yok kendi
çıkarları için yasa ve kararnameleri nasıl eğip büktü-
ğünü bilmeyen yok ama başkası söz konusu oldu-
ğunda hiç taviz vermediklerini gördük. Engin Alan
için kendini yırtanlar, CAN için oh olsun demekte.

Mevcut sistemin devamı olan devlet çarkının işle-
mesi ve toplumsal denge için var olan “anayasa”
toplumun çıkarı için yapılmamıştır. Anayasalar top-
lumun çıkarını değil egemen hâkim güçlerin çıkarı
temelinde yapılmış ve yine onun çıkarı temelinde eği-
lip bükülmüştür. Mevcut iktidar partisi yerel ve mer-
kezi temelde 12 Eylül 1980 askeri faşist darbenin
devamı niteliğine bürünmeye devam ediyor. 12 Eylül
darbesi sendikaları ve demokratik kitle örgütlerini iş-
levsiz hale getirip çalışanları işlevsiz sendikalara
emanet etti. Okullar eğitim kurumları diploma ver-
menin dışında hiçbir işlevi olmayan kurum haline
geldi. Toplumun kurumsal yapıları yasaklanırken
kurum ve toplum askerileştirildi. Baş jandarmanın
talimatıyla toplum ve kurumlar hem askerileşirken
hem de dinci konuma getirildi. Çalışanlar asgari üc-
retle geçinmeye bırakılırken sendikalar ve meslek ör-
gütleri “biat anlayışını” aşılamaya devam etmekte.

Milletvekilliği belediye başkanlığı gibi dönemsel
seçimle gelenler yasa yapıcıları olarak yasaları ilk
ihlal edenler. Bulundukları yeri bir meslek gibi görüp
yasaları eğip büktüler ve kendilerine “emekli vekil”
statüsü vererek ömür boyu emekli vekil maaşı alıp
birçok ayrıcalıktan yararlanmakta. Çalışan ve
emekliler devletin belirlediği asgari ücretin de al-
tında gelirle geçinmekte. Toplum sesiz filmin sessiz
seyircisi haline geldi.

Geçen yıl aynı dönemde genel seçim vardı bu
yılda yerel seçim var. Seçimler yapılıyor ama toplu-
mun yaşamsal niteliğinden bir şeyler değişmiyor. De-
ğişen elbet var yöneticiler değişiyor ama uygulama
sistemi değişmiyor. Birileri yakınlarını topluma rağ-
men kurumsal yönetimlerin başına getirmekte bir
sakınca görmüyor. Devlet birilerine var olurken onun
varlığını teşkil eden topluma düşman hale getirildi.
Toplum bu yaşanan olaylara üzerlerine ölü toprağı
serpilmiş gibi sessizce beklemekte.

Yaşanan onca acı, keder ve elemler unutulma-
makta. Sorun unutmak ya da unutmamak değil
bunun sorumlularının bulunması ve hesap sorulma-
sıdır. Mevcut yasalar ve adli kurumlarda hesaplar
elbette yanıtsız kalabilir buna rağmen sorgulama
yapılarak sorumlular kim onlar açık edilmeli. El-
bette bunların hesabı sorulacak ama geç ama erken.
Sorun bencillik etmeden çıkar gözetmeden bir arada
olup toplumsal sorumluluk bilinci ile birlikte hareket
etme becerimizin varlığı önemlidir.

Toplumu yok sayan, onu asgari ücretle geçinmeye
terk edip, dün askerileştirilen bugün de dinci ko-
numa getirip “biat” ettiren egemen güç ve onların
temsilcilerine, yine bu toplum karşı gelecek “güzel
insan” değerini hatırlatacaktır. Yeni yılda ülkemiz
insanından umut ediyorum.

Umut etmek her şeyin başıdır.

Ali İbrahim Önsoy
ÖN-SÖZ

ali_ibrahimonsoy@mynet.com

ZAYİ 
Ehliyetimi ve kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.

AYHAN SEYREK

Pasaportumu kaybettim. Hükümsüzdür. ABDUL RAFIH
SULTANY No:99291817398

İ stanbul'dan başlaması planlanan ve 3
yıl sürecek dünya turu için iddiaya
göre, 50 turist 'Miray Cruises' isimli

şirketin tura çıkacak gemiyi hazır hale ge-
tirme konusunda problem yaşaması nede-
niyle tatil hayallerini gerçekleştiremedi.
Yolculardan edinilen bilgiye göre turun ori-
jinal çıkışı için 1 Kasım tarihi verildi. İd-
diaya  göre, dünya turunun önce ertelendiği
ardından da 'Life At Sea Cruises' gemisiyle
yapılmayacağı söylendi. İstanbul'dan başla-
ması planlanan dünya turu için İstanbul'a
gelen ABD'li Kara ve Joe Youssef çifti iki
apartman dairesini sattı. Janice Chappelear
ise emeklilik birikimini tur bileti satın almak
için kullandı. Üç turist ülkelerine dönmek
için Fatih'te masrafları tur şirketi tarafından
karşılanan bir otelde yaklaşık 2 aydır para
iadesi bekliyor. Turistler şirketle para iadesi-
nin 3 taksit şeklinde ödenmesi için anlaştık-
larını, birçok kişiye henüz ilk ödemelerin
yapılmadığını, mağduriyet yaşayan birçok
yolcunun ise ülkesine geri döndüğünü ifade
etti. Miray Cruises isimli denizcilik ve seya-
hat şirketi ise yaşananlar hakkında açık-
lama yaptı.

İptal edildiğini öğrendik

2 aydır Fath'teki bir otelde yaşayan ABD'li
Kara Youssef, "Bu gerçekten çok hayal kı-
rıcı, belki de hayatımızın yolculuğu olacaktı
fakat hiç olmadı” dedi. Youssef, "Turu on-
line bulduk, şirket hakkında biraz araştırma
yaptık ve bunun maliyetini karşılamak iste-
diğimiz bir seyahat olduğuna karar verdik.
Kocam ve ben için 2 kişilik 3 yıllık toplam
ödeme 224 bin dolar tutuyordu. Biz de kay-
dolduk. Yüzde 25 depozito yatırdık ve
Ağustos ayında bir ödeme daha yaptık.
Ekim ayı sonlarında geminin gecikeceği
söylendi. Sadece 1 ay gecikme olacağını
düşünerek İstanbul'a geldik. Yanlış hatırla-
mıyorsam o ayın 20’sinde gezinin tamamen
iptal edildiğini öğrendik" ifadelerini kul-
landı.

Bu çok hayal kırıcı

Şirketin geri ödemeleri 3 taksit halinde ya-
pacağını söylediğini belirten Kara Youssef,
"Bankacılık sorunlarından dolayı gecikme-
ler yaşandığını iddia ettiler. İlk ödememizi
New York Times'taki bir haberin yayınlan-
masından sonra geçen Cuma günü aldık.
10-15 kişi ilk ödemesini aldı 115 kişiden pek

çoğu da halâ ilk ödemelerini bekliyor. İkinci
ödemelerin tarihine yakın bir zaman kaldı
fakat henüz daha ilk ödemelerin yarısına
bile gelmediler” dedi.Kara Youssef, "Kocam
ve ben için ileriye dönük karar vermek çok
zor, iade alıp alamayacağımıza da bağlı. Şir-
ketin geçmişte verdiği sözler vardı ve ödeme
sözünü tuttuklarından emin olmak için bu-
rada olmak istedik. Ödememizin tamamını
aldıktan sonra geleceğimiz için plan yapabi-
leceğiz. Bu çok hayal kırıcı, belki de hayatı-
mızın yolculuğu olacaktı fakat hiç olmadı.
Şirketin bunu 2024’te yapmayı planladığını
biliyorum, iyi şanslar diliyorum fakat uma-
rım bir plan yapmadan önce ilk yolcuları
için işleri düzeltirler" diye konuştu. 

Evim vardı artık yok!

Kara Youssef'in eşi Joe Youssef ise “Hüs-
rana uğradık, hayallerimiz kırıldı, bu şirketle
ilgili umudumuz vardı. Son ana kadar gü-
vendik, çok fazla insan negatif şey söylü-
yordu. Böyle bir gemi olmadığını görene
kadar belki de en çok güvenenlerdendik.
Tüm paramızı geri alabilmeyi umuyorum.
Burada 36 kişiydik, herkes sanırım çok
uzun süre beklemekten hüsran yaşadı. Yani
paramızı bir an önce ödeyin herkes normal
yaşamına geri dönsün. Bizim normal bir
yaşamımız da olmayacak. Benim evim
vardı, artık yok. Ne yapacağımı bilmiyo-
rum. Fakat her şey gelecek planlarımız, pa-
raya, iadeye bağlı” diye konuştu. DHA

İstanbul'dan başlaması
planlanan ve 3 yıl sürecek
dünya turu için iki apart-
man dairesini satan
ABD'li çift Kara ve Joe Yo-
ussef ile emeklilik biriki-
mini tur bileti için
kullanan Janice Chappe-
lear 2 aydır Fatih'teki bir
otelde yaşıyor. İddiaya
göre, anlaştıkları 'Miray
Cruises' adlı şirketin ge-
miyi hazır hale getirme
konusunda yaşadığı
problem nedeniyle hayal-
lerini gerçekleştiremedi.
Mağdurlar paralarının
iade edilmesini bekliyor

KOÇ Üniversitesinde yılın ilk
ayında ödenen burslara hiçbir
zam yapılmadığı ve üniversitede

çalışan öğrencilere saatlik yalnızca 38 TL
ödendiği gerekçesiyle, öğrenciler üniversite
meydanında toplanarak eylem yaptı.
“Harçlık değil burs istiyoruz” diye slogan
atan öğrenciler, diğer vakıf üniversitelerinin
bursları yanında kuş kadar kalan bursları ile
geçinemediklerini haykırdı. Öğrenciler, burs-
larının yettiği tek yer olan yemekhanede sü-
rekli olarak zehirlenme vakaları olduğunu,
yemekhaneden yemekten başka çaresi ol-
mayan öğrencilerin her hafta bir kısmının
zehirlendiğini, bu sebeple daha kaliteli
yemek istediklerini fakat bu taleplerinin üni-
versite tarafından cevaplanmadığını iddia
etti. 

Kahve alamıyoruz

Öğrenciler ayrıca, üniversitenin para karşı-
lığı öğrenci çalıştırması yapılan Kısmi Ça-
lışma Programında çalıştıkları saatlerin,
üniversite tarafından 20 saatten fazla olarak

kayda geçilmediğini, bir saatlik çalışmaları
karşısında bir kahve bile alamadıklarını dile
getirdi. Gönüllü öğrenci temsilcilerinin son
iki aydır üniversitedeki problemler ve burs-
ların yetersizliğiyle ilgili rapor hazırladıkları,
fakat raporların üniversite tarafından dik-
kate alınmadığı iddia edildi. Öğrenciler,
“Rektörlükten defalarca toplantı talep ettik,
raporumuzu defalarca kez gönderdik yine
de bir cevap alamadık” ifadelerini kullandı. 

Bizi aşağıladı

Koç Üniversitesi Öğrenci Dekanı ise görüş-
tüklerini, dekanın kendilerine ise skandal ifa-
deler kullandığını savunan öğrenciler,
“Raporumuzu sunup taleplerimizi konuş-
mak için Öğrenci Dekanı ile görüştük. Bize,
'Biz sizin geçiminizi karşılamak zorunda de-
ğiliz, geçiminiz için başka kaynaklar bulma-
nız gerekiyor' dedi. Bunun üzerine biz de
'Ne gibi kaynaklar?' diye sorduk. Kendisi de
'Senin anan baban var mı?' diyerek bir öğ-
renciyi alenen aşağıladı” açıklamasını yaptı.
ANIL BODUÇ

Harçlık değil burs istiyoruz!

2024’ten ne
bekliyoruz?

Koç Üniversitesi öğrencileri üniversite yönetimi tarafından kendilerine verilen bursu
protesto etti. “Harçlık değil burs istiyoruz” diye slogan atan öğrenciler, diğer vakıf üniver-
sitelerinin bursları yanında kuş kadar kalan bursları ile geçinemediklerini haykırdı

Kadıköy'de içinde öğrencilerin bulunduğu servis
minibüsünü kaçırdıktan sonra minibüsü Pendik'te

bırakan şüpheli Tolga N.'nin olayın ardından Ankara'ya
gittiği ve Cumhurbaşkanlığı Külliyesine girmeye

çalıştığı öğrenildi. Kapıda durdurulan şüphelinin "Ben
buraya gelmek için okul servisi kaçırdım" şeklinde

konuşması üzerine gözaltına alındığı öğrenildi

KADIKÖY,Zühtüpaşa Mahallesi,
Özalp Sokak'ta, önceki gün
sabah saatlerinde, Tuzla'da bulu-

nan özel bir okula ait servis aracı bir sitenin
önünden öğrenci aldıktan sonra bir kişi ta-
rafından kaçırılmıştı. Yaya olarak aracın ya-
nına yaklaşan ve aracın arka lastiğinde bir
sorun olduğunu söyleyerek şoförü araçtan
indiren şüpheli, daha sonra direksiyona ge-
çerek içindeki çocuklarla birlikte aracı kaçır-
mıştı. Şüpheli bir süre sonra serviste
bulunan öğrenciler ile hostesi "Sizinle bir
işim yok. Bana araba lazım" diyerek araç-
tan indirmişti. Olayın duyulmasının ardın-
dan polis alarma geçerken, gasp edilen

servis minibüsü, Pendik Dumlupınar Ma-
hallesi'nde terk edilmiş olarak bulunmuştu.

13 suç kaydı çıktı

Asayiş Şube Müdürlüğü, Gasp Büro
Amirliği ekipleri, güvenlik kamera görüntü-
lerinden yola çıkarak şüphelinin kimliğini
kısa sürede tespit etti. Şüphelinin 34 yaşın-
daki Tolga N. olduğunu belirleyen polis,
onu her yerde aramaya başladı. Şüpheli-
nin daha önceden 13 suç kaydı olduğu or-
taya çıktı. Şüphelinin işlediği suçlar
arasında mala zarar vermek, açıktan hır-
sızlık, iş yerinden hırsızlık, otodan hırsızlık,
uyuşturucu madde bulundurmak olduğu

tespit edildi. Şüphelinin bekar olduğu ve
herhangi bir işinin de olmadığı belirlendi.

Korumalar durdurdu

Gasp Büro Amirliği ekipleri şüpheliyi ya-
kalamak için tespit ettiği adreslere eş za-
manlı baskınlar yaparken, Ankara'dan
gelen bir haber aramaların yönünü bu-
raya kaydırdı. Bu gelişme üzerine gelen
şüphelinin, İstanbul'da servis kaçırdığı
iddiasıyla aranan şüpheli olduğu tespit
edilerek Çiftlik Karakolu'nda gözaltına
alındığı ardından İstanbul'dan gelen
Gasp Büro Amirliği ekiplerine teslim
edildiği öğrenildi. DHA

Kapıda yakalandı!

TUM HAYALLER 
FATIH’TE BITTI!

ŞU ANA KADAR 
66 BİN DOLAR
HARCADIM!
28 Ekim’de İstanbul’a geldiğini belirten Mas-
sachusetts’li ABD’li emekli Janice Chappelear
ise "1 Kasım'da yolculuğun başlamasını umu-
yordum ama olmadı. Şu ana kadar bu tura 66
bin dolar harcadım. Şu an, ödemenin ilk tak-
sitini geri almam gerektiğini söyleyen bir
banka dekontu gördüm. Ancak henüz hesa-
bıma ulaşmadı ve bu da geçen Cuma olma-
lıydı, bu yüzden çok geç kaldılar. Bildiğim
kadarıyla yalnızca 9 ya da 10 yolcu Miray
Cruises’dan bir ödeme aldı. Şirketten Tür-
kiye’ye gelen her yolcuya geri ödemelerin ya-
pılacağı belirtildi, o yolculardan çoğu ülkesine
döndü. Sözlerini tutmaları ve konuştuğumuz
gibi bize geri ödeme yapmaları gerekiyor.
Sabrımız tükeniyor. Emeklilik birikimimin çok
büyük bir kısmını bu tur için harcadım. Eğer
geri alamazsam, bu gerçekten emekliliğimi
etkileyecek. Benim için çok zor olacak” dedi.
Miray Cruises adlı turizm şirketi konuyla ilgili
yaptığı açıklamada şu anda İstanbul'da 5 yol-
cunun kaldığı belirtti. Açıklamada, "Öncelikle,
Life At Sea Projesi, iptal edilmemiştir; seyaha-
tin başlangıç tarihi 1 Aralık 2024 tarihine er-
telenmiştir. 3 yıllık gemi turuna çıkacak yeni
gemiyi Mart ayı ortalarında açıklamayı
planlıyoruz" ifadelerine yer verildi.

210 kadın yarıştı
Sultangazi Belediyesi ve Sultangazi Şefler Zir-
vesi iş birliği ile 2’ncisi düzenlenen Gastrofest
bu yıl ‘Şeflerin Sürdürülebilir Tatları’ temasıyla

başladı. 3 gün sürecek festival 210 kadının yarışıyla başlar-
ken ikinci ve üçüncü günde ise lise ve üniversite öğrencileri
hünerlerini sergileyecek. ‘Şeflerin Sürdürülebilir Tatları’ te-
masıyla düzenlenen festivalin açılışına, Sultangazi Kayma-
kamı Mahmut Kaşıkçı, Belediye Başkanı Av. Abdurrahman

Dursun, Gastronomi Şefler Federas-
yonu Başkanı Salih Güney ve va-

tandaşlar katıldı. 3 gün sürecek
festivalin ilk günü 85 kişi ana
yemek kategorisinde, 50 kişi
hamur işi kategorisinde ve 75
kişi ise tatlı kategorisinde

olmak üzere toplamda 210
kadın kıyasıya yarıştı. DHA
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M ichigan Üniversitesi öğretim üyesi
Prof. Scott Atran, Üsküdar Üni-
versitesinde gerçekleştirilen ‘Kriz-

deki Dünya: Jeopolitik Riskler ve Fırsatlar’
konulu politik psikoloji seminerinde, dünya-
nın geldiği noktayı psikolojik ve evrimsel alt
boyutuyla ele aldı.

İnsanoğlu kendini avladı 

“Dünya nasıl bu noktaya geldi, psikolojik ve
evrimsel alt boyutunu açıklamaya çalışaca-
ğım.” diyen Prof. Scott Atran, Üsküdar Üni-
versitesi Kurucu Rektörü Prof. Dr. Nevzat
Tarhan’ın “Dünyada barışın tesis edilmesi için
karşılıklı güvenin tesis edilmesinin önemini
dile getirmesine” atıfta bulunarak, “Fakat son
yüzyıllarda insanoğlu en avcı memeli olarak
dünyada kabul edildi. İnsanoğlu kendi tahak-
kümünü bu dünyada kurduktan sonra hiçbir
memeli hayvanda olmadığı kadar kendi tü-
rünü avlayarak yaşadı. Köleliğin, işkencenin,
baskının artık tolere edilmediği bir dünyaya
çok kolay gelmedik.” dedi. Şu anda dünyada
‘ulus devlet’ düzeninin olduğunu hatırlatan
Prof. Scott Atran, bu ülkelerin marşları, bay-
rakları olduğunu ve vatandaşlarından feda-
karlıkta bulunmasını istediğini, ayrıca tüm
insani ilişkilerden, aileden daha kutsal bir şey
olarak kurulduğunu anlattı.

Dünyayı yok edecek silahlar var

“Yani ulus devlette kendi kanınızdan olanı bile
feda etmeniz bekleniyor.” diye sözlerine
devam eden Prof. Scott Atran, dünyanın ciddi
bir nükleer savaş tehdidi içinde olduğunu,
ama toplumların bunu konuşmadığını kay-
detti. Dünyanın nükleer silahların nasıl bir
tehlike yaratacağından bihaber olduğunu,
yarım saat içerisinde dünyanın yarısının ölebi-

leceğini dile getiren Prof. Scott Atran, “ABD
ve Rusya’nın nükleer silahlarını ele alırsak,
dünyayı birkaç kere yok edebilecek nükleer si-
lahları var. Hepsinin kendi sinyal sistemleri
var.  Üniversitelerde hiçbir zaman nükleer
savaş ihtimali tartışılmıyor.” dedi.

Dünya hükümeti mümkün mü?

Prof. Dr. Tarhan’ın ‘Dünya hükümeti’ fikrine
atıfta bulunarak, Albert Einstein’ın da bu fikri
ortaya attığını ama maalesef dünya hüküme-
tinin kurulabilmesi için güç tekeli olması ge-
rektiğini dile getiren Prof. Scott Atran,
“Dünya hükümetinin kurulabilmesi için güç
tekeli olması lazım. Kim gücünden feragatte
bulunacak? Yine küresel rekabet meselesine
geri dönüyoruz.” diye konuştu. İnsanların
içten içe ırkçı teamüllere sahip olduğunu da
dile getiren Prof. Scott Atran, “Maalesef bu
bakış açısı hala dünyada devam ediyor, bunu
yenmek için çok ciddi bir eğitim almanız gere-
kiyor. Bunlar aslında insanlara ilişkin önyargı-
lar.” dedi. Birleşmiş Milletlerin pek çok
sebeple zayıf bir sistem olduğunu ifade eden
Prof. Scott Atran, “Güvenlik Konseyinin ge-
nişletilmesi tartışılıyor fakat şu an da nükleer
savaş konusunu göz ardı ediyoruz.” şeklinde
konuştu.

Değer sistemleri çökebilir

İnsanların önem atfettikleri değere göre hare-
ket ettiğini ifade eden Prof. Scott Atran, şun-
ları dile getirdi: “İnsanların tarih boyunca
yaptıkları fedakarlığa bakacak olursak; bunları
kendileri için, aileleri için değil bir fikir için fe-
dakarlıkta bulunuyorlar… Yani kim oldukları
için fedakarlıklarda bulunuyorlar. Çünkü fikir-
ler dünyayı değiştirebilir. Askeri yolla değiştiri-
lemeyecek kadar büyük bir ölçüde

değiştirebilirler. Medeniyetler çökerler, yükse-
lirler… Neden yükselirler? Değer sistemleri
yüzünden. Neden çökerler?  Kendi değer sis-
temlerini kaybettikleri için çöküşe geçerler.”

Sosyal deneye dikkat

İsrail ve Filistin’de yaptıkları deney hakkında
da bilgi veren Prof. Scott Atran, İsrail ve Filis-
tinlileri üç gruba ayırarak; ilk gruba ‘Acaba
1967 sınırlarına daimi barış için döner misi-
niz?’ sorusu sorulduğunu ve iki tarafın da
kabul etmediğini, yüzde 80 reddettiğini söy-
ledi.

Önemli bir itilaf var

İkinci guruba ‘1967 sınırlarına dönerseniz
eğer Avrupa Birliği, ABD ve Rusya her bir ai-
leye 50 bin Euro destek verecek. Filistin otori-
tesine ve İsrail’e yardım yapacak’ denildiğini
insanların bunu da reddettiğini ifade eden
Prof. Scott Atran, “İnanılmaz bir ret oranı
oldu. Bu bize, her iki nüfusun da maddi bir
beklenti içerisinde olmadığını gösteriyor. Bu-
rada kim olduklarıyla alakalı bir itilaf var.
Daha fazla maddi tazminat sunduğumuz
zaman çok daha şiddetli ret ettiler.” dedi.
HABER MERKEZİ

İsrail ve Filistin arasında güven tesis edilebilirse iki devletli
çözümün her iki nüfusun da düşündüğü bir konu olduğunu
ifade eden Michigan Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Scott Atran,
“Her iki nüfus da aslında daimi bir barış istiyor ama burada
önemli olan güvenin nasıl tesis edileceği? Güveni sağlamak çok
zor bir şey onu tesis ettiğiniz zaman da yıkması çok kolay” dedi

GUVEN OLMAZSA
BARIS OLMAZ
GUVEN OLMAZSA
BARIS OLMAZ
GUVEN OLMAZSA
BARIS OLMAZ
GUVEN OLMAZSA
BARIS OLMAZ
GUVEN OLMAZSA
BARIS OLMAZ
GUVEN OLMAZSA
BARIS OLMAZ

2 devletli
bir çözüm
mümkün
Üçüncü grupta da
‘1967 sınırlarına döner
misiniz?’ diye hem İs-
raillilere hem Filistinli-
lere sorduklarını
kaydeden Prof. Scott
Atran, Filistinlilerin
‘1984’deki felaketle
alakalı samimi bir özür
dilenmesini’ bekledi-
ğini, İsraillerin de ‘an-
tisemitik literatürün
Filistin kitaplarından
çıkmasını’ istediğini
anlattı. İsrail ve Filistin
arasında güven tesis
edilebilirse “iki devletli
çözümün her iki nüfu-
sun da düşündüğü bir
konu” olduğunu ifade
eden Prof. Scott Atran,
“Her iki nüfus da as-
lında daimi bir barış
istiyor ama burada
önemli olan güvenin
nasıl tesis edileceği?
Güveni sağlamak çok
zor bir şey onu tesis et-
tiğiniz zaman da yık-
ması çok kolay. Bazen
bir tane hadise bile
tüm güvenin yıkılma-
sına sebep oluyor.”
şeklinde konuştu.
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İ ran resmi ajansı IRNA'nın
haberine göre Reisi, Devrim
Muhafızları Ordusu Kudüs

Gücü Komutanı Kasım Süleyma-
ni'nin Ocak 2020'de ABD'nin Bağ-
dat'taki saldırısında
öldürülmesinin 4. yılı dolayısıyla
başkent Tahran'da düzenlenen
anma töreninde konuştu. Konuş-
masında, Kirman'da dün gerçek-
leşen terör eylemini hatırlatan
Reisi, şöyle devam etti: "Bugün
şehit Süleymani'nin nurani kab-
rine doğru ilerleyen insan seline
karşı suçlu eyleminizle halkı kor-
kutmayı istediniz. Gücünüzü dire-
niş güçlerine yetiremediniz şimdi
masum insanlara kullanıyorsunuz
ancak bu suç için ağır bir bedel
ödeyeceğinizi bilin." Reisi, İsrail'in
Gazze'de soykırıma varan saldırı-
ları ve Süleymani'nin ABD tara-
fından öldürülmesinin her birinin
büyük suçlar olduğunu söyledi.
İran Cumhurbaşkanı, "Filistin ve
Gazze'de gerçekleşen tüm suç-
larda doğrudan rolü olan Ameri-
ka'yı ve Siyonist rejimi (İsrail)
uyarıyorum. Bu suçun ve işlediği-
niz diğer suçların acı bir bedelini
ödeyeceğinizden şüpheniz olma-

sın." ifadelerini kullandı. Kirman
eyaletinde, İran Devrim Muhafız-
ları Ordusu Kudüs Gücü Komu-
tanı Kasım Süleymani'nin, Ocak
2020'de ABD'nin Bağdat'taki sal-

dırısında öldürülmesinin 4. yılı
dolayısıyla anma töreninin yapıl-
dığı kabristana giden yol üzerinde
2 patlama meydana gelmişti. Sü-
leymani'nin mezarının bulunduğu

kabristanın yakınındaki patlama-
larda, 95 kişi hayatını kaybetmiş,
211 kişi yaralanmıştı.İranlı yetkili-
ler, patlamaların terör saldırısı ol-
duğunu açıklamıştı. AA

Yandın Menendez!
Beyaz Saray Sözcüsü Karine Jean-Pierre, Demo-
krat Senatör Bob Menendez'in Mısır'ın ardından
Katar lehine de siyasi pozisyonunu kullandığına
yönelik suçlamaların "çok ciddi" olduğunu belirtti

Japonya'nın batısındaki İşikawa eyaletinde ve bu bölgedeki Noto Yarımadası kıyı-
sında meydana gelen depremlerde hayatını kaybedenlerin sayısı 92'ye yükseldi

Jean-pierre, günlük
basın toplantısında, son
dönemde adı yolsuzluk

suçlamalarıyla gündemde olan
New Jersey Senatörü Menendez'le
ilgili soruyu yanıtladı. Türkiye kar-
şıtı tutumuyla bilinen ve son olarak
Senato Dış İlişkiler Komitesinde
başkanlık görevini yürüten Menen-
dez'in Mısır'ın ardından Katar için
de siyasi pozisyonunu kullandığına
yönelik iddianamedeki suçlamala-
rın "çok ciddi" olduğunu söyleyen
ABD'li sözcü, konuyu yakından
takip ettiklerini aktardı. Hakkında
soruşturma yürütülürken Menen-
dez'in başkanlık görevinden ayrıl-
masının doğru olduğunu ifade eden
Jean-Pierre, Menendez'in senatör-
lük grevinden istifa edip etmemesi-
nin ise Senatoya kalmış bir konu
olduğunu söyledi.

Rüşvet soruşturması 
başlatıldı

New York Güney Bölge Federal
Mahkemesine 22 Eylül'de sunulan
39 sayfalık iddianamede, Bob Me-
nendez ve eşi Nadine (Arslanian)
Menendez'e rüşvet alma suçlama-
ları yöneltilmişti. Evindeki aramada
bulunan altın külçeler ve gizli nakit
paraların yanı sıra Menendez'in,
özellikle Kongre'de yabancı ülkelere
yapılacak askeri yardımlar üzerinde
söz sahibi olan Senato Dış İlişkiler
Komitesi Başkanlığı boyunca Mı-
sır'a resmi yardımlardaki etkisi ile
New Jersey'deki Mısır kökenli iş in-
sanları ve firmalarla girdiği ilişkiler,
iddianamede dikkati çekmişti. Suç-
lamaların ertesi gününde Senato
Dış İlişkiler Komitesi Başkanlığı
görevinden ayrılmak zorunda kalan
Menendez, partisinden ve kamuo-
yundan gelen baskılara direnerek
Kongre'deki koltuğundan istifa et-

meyeceğini belirtmişti. Menendez
hakkında daha sonra da Katar le-
hine siyasi pozisyonunu kullanarak
çıkar sağlamak suçlamasıyla hak-
kındaki ilk iddianame genişletil-
mişti.

Türk karşıtı bir isim

Küba kökenli göçmen bir ailenin
oğlu olan Menendez, ABD Kongre-
si'nde Türkiye karşıtlığı, Rum ve Er-
meni lobisine yakınlığıyla biliniyor.
ABD tarafından Türkiye'ye yapıla-
cak F-16 satışına karşı çıkanların
başında gelen Menendez, Türki-
ye'nin Akdeniz ve Ege'deki politika-
larından rahatsızlığını da her
fırsatta gündeme getiriyordu. AA

Japonya Meteoroloji Ajansına
(JMA) göre 1, 2, 3 ve 4 Ocak'ta
İşikawa'nın Noto Yarımadası ve
açıklarında büyüklükleri 4 ile 7
arasında değişen depremler
meydana geldi. Yarımada bölge-
sinde bugün yerel saatle 00.04'te
4,4, 08.06'da 4, 09.27'de 4,1 ve
09.39'da 4,2 büyüklüğünde dep-
remler kaydedildi. Artçı sarsıntı-
ların sürdüğü bildirildi.

240'tan fazla kişinin akıbeti
bilinmiyor

İşikawa Eyalet Valiliği, bölgedeki

depremlerde 92 kişinin yaşamını
yitirdiğini, bölge genelinde 300'den
fazla yaralının tedavi gördüğünü
açıkladı. Bölge genelinde 40'tan
fazla kişinin enkaz altında olduğu,
kapanan yollar nedeniyle 700'ü
aşkın kişinin farklı noktalarda
mahsur kaldığı kaydedildi. Eyalet
genelindeki 165 okul ve tesiste
kısmi hasar saptandığı, yaklaşık 33
bin kişinin 370 tahliye notasında
konakladığı duyuruldu. Noto Yarı-
madası genelinde süren yağışların
toprak kaymalarını tetikleyebileceği
uyarısı yapıldı. Bölge genelindeki

30 bin eve elektrik ve 80 bin eve 
su tedarikinde sorun yaşandığı,
240'tan fazla kişinin akıbetinin 
bilinmediği belirtildi.

SDF personelinin 
sayısı artırıldı

Arama kurtarma faaliyetleri için
bölgeye sevk edilen Japonya 
Öz Savunma Kuvvetleri (SDF)
personel sayısının 4 bin 600'e yük-
seltildiği bildirildi. SDF'ye ait heli-
kopterlerin ihtiyaç malzemelerinin
tedariki için kullanıldığı bilgisi
paylaşıldı. AA

Japonya’daki deprem 92 can aldı 

Blinken geliyor
ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'ın,
Gazze'deki gelişmeleri konuşmak için 
Türkiye ve Yunanistan'ı da kapsayan Orta
Doğu turuna çıkacağı belirtildi

dışişleri Bakanlığı
Sözcüsü Matthew Mil-
ler, günlük basın top-

lantısında, Blinken'ın, bugün yola
çıkarak, hafta boyunca mevki-
daşlarıyla bir dizi kritik konuyu
görüşmek üzere Türkiye, Yuna-
nistan, Ürdün, Katar, BAE,
Suudi Arabistan, İsrail, Batı
Şeria ve Mısır'ı ziyaret edeceğini
söyledi. Miller, Blinken'ın diğer
ülke dışişleri bakanlarıyla, "7
Ekim sonrası İsrail'in Hamas'a
karşı devam eden askeri harekatı,
Gazze'ye insani yardımın artırıl-
masına yönelik acil tedbirler ve
geri kalan rehinelerin serbest bı-
rakılması" gibi konularda fikir
alışverişi yapacağı bilgilerini pay-
laştı. Türkiye'de, İsveç'in NA-
TO'ya katılım sürecine yönelik
son adımları görüşecekMatthew
Miler, Dışişleri Bakanı Blinken'ın,
Türkiye ziyaretinde, İsveç'in NA-
TO'ya katılımının onaylanması
sürecine yönelik son adımlar da
dahil olmak üzere, "uzun yıllardır
devam eden bölgesel işbirliğini"

görüşeceğini aktardı.

Deniz güvenliği gündeme
gelecek

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mil-
ler, Blinken'ın, Türkiye'nin ardın-
dan ziyaret edeceği
Yunanistan'da ise Ukrayna'ya
destek sağlamaya ve bölgesel
deniz güvenliğini korumaya
odaklanacağı bilgisine yer verdi.
Miller, "Bu yolculuktaki her gö-
rüşmenin kolay olmasını bekle-
miyoruz. Açıkçası bölgenin karşı
karşıya olduğu zor sorunlar ve
önümüzde zor seçimler var." diye
konuştu. Antony Blinken'ın, bu
zorlukların doğrudan üstesinden
gelmek için diplomatik çabalara
liderlik etmenin ABD'nin sorum-
luluğu olduğuna inandığını ifade
eden Miller, Blinken'ın "bunu ile-
riki günlerde yapmaya hazır ol-
duğunu" kaydetti. Blinken
haftaya tamamlayacağı temas-
larla birlikte, 7 Ekim'den bu yana
bölgeyi 4. defa ziyaret etmiş 
olacak. AA

Fransa'nın kuzeyinde ve doğu-
sunda günlerdir etkili olan seller
nedeniyle 1 kişi yaşamını yitirdi.

Ulusal basındaki haberlere göre, ülkenin
özellikle kuzeyi ve doğusunda günlerdir
etkili olan kötü hava koşulları, hayatı
olumsuz etkiliyor. Jandarma ekipleri,
dün, selden etkilenen Loire-Atlantique vi-
layetinde sular altında kalan bir araçta 73
yaşındaki bir adamın cansız bedenine
ulaştı. Hakkında kayıp ihbarı olan ada-
mın, sel nedeniyle trafiğe kapalı olan bir
yolda aracını sürdüğü belirtildi. Sel ve su
baskınlarından ciddi şekilde etkilenen ku-
zeydeki Pas-de-Calais vilayetinde, şu ana
kadar evlerinden tahliye edilenlerin sayısı
371 oldu.Bölge genelinde 189 kasaba ve
kentte toplamda 1299 konut selden eki-

lendi. AA nehrinin taştığı ve bazı kent
merkezlerinin su altında kaldığı Pas-de-
Calais'de vatandaşlar ulaşımda ciddi so-
runlar yaşıyor. Bölge esnafı, Kasım
2023'ten sonra bir kez daha sel ve su taş-
kınlarıyla karşı karşıya olmaktan muzda-
rip olduklarını dile getirdi. Esnaf, bu
durumun dükkanlarında yol açacağı
maddi hasarlardan da endişeli.Hükümet
Sözcüsü Olivier Veren ve Ekolojik Dönü-
şüm Bakanı Christophe Bechu, Pas-de-
Calais'nin Arques kasabasında
vatandaşlar, seçilmişler ve bölgede görev
alan itfaiye erleriyle bir araya geldi. Fran-
sız Meteoroloji İdaresi, su baskınlarının
yaşandığı Pas-de-Calais'te en yüksek teh-
like durumu olan "kırmızı alarm"ın ya-
rına kadar devam edeceğini bildirdi. AA

Gazze'de 108 çocuk öldürüldü!
Gazze'deki hükümetin
basın ofisinden yapılan
açıklamada, İsrail'in

Gazze'ye 90 gündür sürdürdüğü
saldırılarda 9 bin 730 çocuk ile 6
bin 830 kadının hayatını kaybettiği
belirtildi. Gazze'de şu ana kadar
yüzde 70'i kadın ve çocuk 7 bin ki-
şinin hâlen enkaz altında veya
kayıp olduğu belirtilirken, hasta-
nelere ulaşan cenazelerin sayısının
22 bin 438 olduğu, 57 bin 614 ki-
şinin de yaralandığı kaydedildi. İs-
rail'in sağlık sektörünü hedef alan
ihlallerine ilişkin ise 326 sağlık ça-
lışanı ile 42 sivil savunma görevli-
sinin öldürüldüğü bilgisi
paylaşıldı. Gazze'de 7 Ekim'den
bu yana 106 gazetecinin İsrail sal-
dırılarında hayatını kaybettiğine
dikkati çekildi. İsrail güçlerinin 99
sağlık çalışanı ve 10 gazeteciyi alı-
koyduğu, 2,3 milyon nüfuslu
Gazze Şeridi'nde 1,9 milyon kişi-
nin yerinden edildiği vurgulandı.
Yerinden edilen Filistinlilerin sı-

ğındığı kalabalık barınma merkez-
lerindeki gayriinsani duruma işa-
ret edilerek, yerinden edilme
sonucu 355 bin bulaşıcı hastalık
vakasının tespit edildiği bilgisi ve-
rildi. İsrail ordusunun, 130 hükü-

met tesisi ile 93 okul ve üniversi-
teyi yerle bir ettiği, 292 okul ve
üniversitenin ise kısmen zarar gör-
düğü kaydedildi. Gazze dışında
acil tedavi ihtiyacı olan öncelikli 6
bin kişi bulunduğu ancak şu ana

kadar tedavi için Gazze dışına çı-
kanların sayısının 645 olduğu
ifade edildi. Gazze'de yetersiz sağ-
lık hizmeti nedeniyle 10 bin kanser
hastasının ölüm tehlikesiyle karşı
karşıya olduğu vurgulandı. İsrail
ordusunun Gazze'de 122'sini tü-
müyle yıktığı 218 camiye zarar
verdiği ve 3 kiliseyi hedef alarak
yıkımına neden olduğu bildirildi.
İsrail saldırılarında 65 bin konu-
tun tamamen yıkıldığı, toplamda
ise 290 bin konutun zarar gör-
düğü bilgisi paylaşıldı.Gazze'de
İsrail'in 150 sağlık kuruluşunu
hedef aldığı, 53 sağlık merkezi ile
30 hastaneyi hizmet dışı bıraktığı
ve 121 ambulansı kullanılmaz
hale getirdiği belirtildi. İsrail'in Fi-
listin'in kültürel mirasını da hedef
aldığı, Gazze'de 200 tarihi ve kül-
türel varlığı yıktığı aktarıldı. Açık-
lamada ayrıca İsrail ordusunun 7
Ekim'den bu yana Gazze'ye 65
bin tondan fazla patlayıcıyla sal-
dırı düzenlediği vurgulandı. AA

IRAN AGIR BEDEL
ODETECEK 

İsrail güçleri, 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda günde en az 108 Filistinli çocuğu öldürdü

Filistin’i sel aldı

İran Cumhurbaşkanı İbrahim
Reisi, Gazze'ye yönelik saldırı-
lardan dolayı İsrail ve ABD'ye
tepki göstererek, "işledikleri

suçların bedelini ağır 
ödeyeceklerini" ifade etti
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İ stanbul'da tiyatronun adresi yine AKM ola-
cak. Bu hafta AKM'de çok sayıda oyun
sahnelenecek ve tiyatroseverlerin beğenisine

sunulacak. Biz de kültür sanat ekibi olarak bu
oyunları sizin için derledik. Haydi bakalım tiyat-
roseverler, bu hafta ve gelecek zamanlarda niye
AKM'ye sık sık gitmeliyiz, gelin bir oyunlara ba-
kalım...

Yarın Richard sahnede

Shakespeare'in III. Richard'ını, Berna Moran çe-
virisiyle, Okan Bayülgen'in uyarlayıp yönettiği bu
özel prodüksiyon, tiyatroseverleri sürükleyici bir
hikâyeye davet ediyor.  'Richard' oyunu, 7
Ocak'ta Türk Telekom Opera Salonunda saat
20:00'de seyircisiyle buluşuyor. Kral III. Ric-
hard'ın kemiklerinin Leicester'da bulunmasıyla
başlayan hikâye, adli tıp uzmanlarının uzun bir
araştırma sürecine işaret ederken, küçük bir tiyat-
roda oyunu sahneleyen kimliksiz kriminal bir
adamın dahil olduğu sıra dışı bir senaryoyu izle-
yiciye sunuyor. Modern filozof bakışıyla ele alı-
nan bu yapıt, tiyatro ile gerçekliğin kesişim
noktasında unutulmaz bir deneyim sunuyor.

Tangopera karşınızda

Beyoğlu’nda eski bir han, zamana meydan oku-
yarak ayakta durmakta ve birbirinden renkli kira-
cılarına ev sahipliği yapmaktadır. Han sahibi
Turgut Bey’in kızı evlenmek üzeredir ve herkesi
tatlı bir telaş sarmıştır. Ancak bu sevinç kısa sü-

rede yerini
endişeye

bıra-

kır çünkü tüm kiracıları etkileyen
kötü bir haber yayılır: Yaşadık-
ları tarihi han bir eğlence meka-
nına çevrilecek ve her biri
yerinden olacaktır. Bu haber
yetmezmiş gibi terslikler de üst
üste gelir. Tüm bu zorluklara
bir hal çaresi ararken dostluk-
ları, vefaları, bağlılıkları ile sına-
nırlar. Ragıp Ertuğrul, ve Gökay
Genç’in yazdığı beste ve müziği Bur-
han Şeşen, Gökhan Şeşen’e ait. 12 ve 13
Ocak’ta AKM Tiyatro salonunda seyirci karşı-
sına çıkacak Tangopera’yı Elif Erdal yönetiyor. 

Sinema tarihine ışık tutulacak

14 Ocak'ta Türk Telekom Opera Salonunda sah-
nelenecek olan 'Film on the Stage', sinema tarihi-
nin unutulmaz yapıtlarının sahneye
uyarlanacağı, ‘Titanik'ten ‘Pulp Fiction'a kadar
birçok film müziği, dans, drama ve sahne etmen-
lerini seyircisi ile buluşturacak. Ersin Ayhan'ın
yönettiği performansta, unutulmaz film şarkıla-
rını Melis Kızılaslan, Zeynep Burcu Altınel ve
Doruk Ören seslendirecek. Galip Emre'nin ko-
reografisinde, seçkin dansçılar film sahnelerini
canlandıracak. Kostüm tasarımından ışık tasarı-
mına kadar birçok detay sanatseverlere unutul-
maz bir gece vadediyor. 

Timsah Ateşi çok beğenilecek

Meghan Tyler'ın kaleminden çıkan, Zeynep Ana-
can'ın çevirisiyle seyirciyle buluşan ‘Timsah Ateşi’
14 Ocak saat 20:30'da AKM Tiyatro Salonunda

sahnelenecek. Başrolle-
rini Funda Eryiğit,
Hazar Ergüçlü ve Hi-
dayet Erdinç’in pay-
laştığı oyunu,
Mehmet Ergen yö-
netiyor. 2019 Edin-

burgh Fringe Tiyatro
Festivali'nin en iyi

oyunlar arasında yer alan
‘Timsah Ateşi’, 1989 yılında,

Kuzey İrlanda’da sevgisiz
bir evde, kötürüm bir baba

ile 8 yıl hapis yatan asi bir kız olan
Fianna (Hazar Ergüçlü) ve din-
dar ablası Alannah’ın (Funda
Eryiğit) arasındaki çalkantılı
hikâyeyi konu ediyor.

Ankara'dan İstanbul'a

Johnna Adams'ın kale-
minden çıkan, Buğra Koç-
tepe'nin çevirisini ve
yönetmenliğini üstlendiği
‘Gidion'ın Düğümü’, 19-20
Ocak 20:00’de ve 21 Ocak
15:00'te seyircisiyle AKM Tiyatro
Salonunda buluşacak. Bu etkileyici
oyun, 418 numaralı sınıfta bir ilkokul öğret-
meni ile bir annenin dokunaklı randevusunu
sahneye taşıyor. 

Bir başyapıt sahnede

Ahmet Hamdi Tanpınar’ın ölümsüz eseri ‘Saat-

leri Ayarlama Enstitüsü’, 23 Ocak'ta Türk Tele-
kom Opera Salonunda saat 20:30'da izleyicisiyle
buluşacak. Doğu ve batı, eski ve yeni, geleneksel
ve modern kutupları arasında salınıp duran bu
başyapıt, Serkan Keskin’in onlarca surete bürün-
düğü bir oyunculuk, sinema ve tiyatronun iç içe
geçtiği çağdaş bir uyarlama olarak sahne alacak.

Farklı bir eser Toz

AKM Tiyatro Salonu, 26 Ocak günü saat 19:00
ve 21:00'de, ünlü yazar Murat Mahmutyazıcıoğ-

lu'nun kaleme aldığı ‘Toz’ adlı oyunu
izleyicilerle buluşturacak. Oyun,

Zerrin Tekindor’un etkileyici
performansı ve Hira Te-

kindor’un yönetiminde,
seyircilere unutulmaz
bir tiyatro deneyimi
yaşatacak. Huzurlu
olmayan bir evde
büyüyen Handan,
içinde keşfedilmemiş
seslerle dolu bir dün-

yaya adım atar. Yetiş-
kinliğinde, 1960'lardan

günümüze uzanan Han-
dan ve annesi Feri'nin doku-

naklı öyküsü, aile bağları ve
zamanın izlerini taşıyan bir hikâyeyi sah-

neleyecek. ‘Toz’, seyircilere duygusal bir yolculuk
vaat ediyor.

Şakşakçılar sahnede

AKM Tiyatro Salonu, 29 Ocak'ta saat 20:00'de,

‘Şakşakçılar’ adlı oyun ile kahkaha dolu bir ge-
ceye ev sahipliği yapacak. Fransız yazar Fred Ra-
dix'in eseri olan ‘Şakşakçılar’, Gülce Ünlü'nün
çevirisi ve Çağlar Çorumlu'nun yönetimiyle izle-
yicilerle buluşacak. Aynı zamanda başrolünde
Çağlar Çorumlu'nun yer aldığı bu eğlenceli ti-
yatro oyunu, Emrah Eren’in proje danışmanlığı
ile sahnelenecek. 1895 yılında, Paris tiyatrolarının
başarı dolu günlerinde, ünlü şakşakçı şefi Au-
guste Levasseur, ekibi tarafından terk edilir.
Acemi şakşakçılarla birlikte hazırlanması gereken
büyük müzikal trajedinin prömiyeri için son da-
kika prova süreci başlar. Prova süreci komik
olaylarla dolu bir hikayeye dönüşür. Dugommi-
er'nin müzisyen kız kardeşi Fauvette'in katılımı,
provayı renklendirir. 

Hamiyet Müzikali alkış alacak

Deniz Madanaoğlu’nun yazdığı yönetmenliğini
Işıl Kasapoğlu’nun üstlendiği ‘Hamiyet’ müzikali
bir işçi mahallesinde eşi ve iki kızıyla mutlu sakin
bir hayat sürdüren Hamiyet’in 1980 darbesiyle
hayatının alt üst olmasını anlatıyor. Oyunun mü-
zikal hikayesi ve şarkı sözleri Peyk grubunun so-
listi İrfan Alış tarafından yapıldı. ‘Hamiyet’
müzikalinde başrolde Aslı İnandık oynarken
oyuncu kadrosu da Bilgesu Kural, Cansu Baha-
dır, Esra Kızıldoğan, Ezgi Çelik, Sabahattin
Yakut, Sermet Yeşil, Uygar Özçelik ile Peyk
grubu eşlik ediyor. Grup üyeleri Barış Tokgöz,
Ertan Çalışkan, İrfan Alış, Özgür Ulusoy ve Ser-
dal Ersoy’dan oluşuyor. ‘Hamiyet’ Müzikali 8
Şubat saat 20:30’da AKM Tiyatro Salonunda
seyircisiyle buluşacak.

6 OCAK 2024 CUMARTESİ

tv
13

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HaBEr-DİZİ-SİNEMa-yarIŞMa-SPor-SİyaSET 

19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
21:55 Hava Durumu
22:00 Sinan Canan İle Açık Beyin
22:55 Hava Durumu
23:00 Haber Bülteni
23:10 Ntv Belgesel Kuşağı New
York'un İmparatorları (4. Bölüm)
Empires Of New York
23:55 Hava Durumu
00:00 Haber Bülteni

02:20 Julie Ve Julia
04:10 Diriliş Ertuğrul
06:20 Beni Böyle Sev
08:45 Kod Adı Kırlangıç
10:00 Hayallerinin 
Peşinde
11:15 Dizi
14:35 Dizi
17:55 Turgay 
Başyayla ile Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı
00:15 Pelin Çift İle 
Gündem Ötesi

09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN 
TÜRK Masası
01:00 Gece Haberleri

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
08:30 Dr. Özgür 
Koldaş ile 
Sağlık Gündemi
09:30 Dizi
12:00 Dizi
16:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Bizim Köyün Şarkısı
22:15 Bizim Köyün Şarkısı
00:30 Dizi

11:00 Hafta
Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Prof. Ekrem Buğra 
Ekinci ile Tarih ve Gerçekler
22:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol
01:00 Gece Haberleri

01:45 
Dönüştürücüler
03:15 Gelinim 
Mutfakta
05:15 Dönence
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin
D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
19:00 Kanal 
D Ana Haber
02:30 Poyraz Karayel

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Yıldızlar 
Bana Uzak
13:00 Safir
16:00 Yıldızlar 
Bana Uzak
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kirpi Sonic
21:55 Joker
00:20 Kardeşlerim

08:30 Ezgi 
Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Memet Özer ile Mutfakta
12:15 Kamera Arkası
12:45 Bambaşka Biri
15:00 Yabani
17:00 Hudutsuz Sevda
19:00 Gülbin Tosun ile FOX Ana
Haber Hafta Sonu
20:00 Bambaşka Biri
23:30 Kirli Sepeti
02:15 Kirli Sepeti

01:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
03:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
05:30 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:00 Bir Yemek Olsan
09:45 Masterchef 
Türkiye All Star
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
00:15 %100 Futbol

12:30 Geçmişin 
İzinde
13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Meseleler
18:00 Ana Haber
20:00 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Geçiş Oyunu
01:00 Haber Bülteni

10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu 
Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
00:00 Haber Bülteni

03:30 Şark 
Bülbülü
05:30 Kızılcık Şerbeti
08:15 Tarkan 
Altın Madalyon
10:00 Cumartesi 
Sürprizi
13:00 Aile
15:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
Yılbaşı Özel
00:15 Sandık Kokusu

severler
AKM’ye!

5 Mart’ta amerika’ya karşı!
Yaşamak, zemheriye ve yokluğa di-
renmek ve Amerika’yla baş etmek
üzerine dar gelirli ama zengin bir

öykü… Burası Aydınlıkevler ve baba-
annem Amerika’ya karşı!!! Başrolleri

Salih Bademci ve Demet Akbağ'ın
paylaştığı Yılmaz Erdoğan’ın 20 yıl
aradan sonra yazdığı tiyatro oyunu

'Aydınlıkevler' Türk Telekom Opera Sa-
lonunda tiyatroseverler ile buluşuyor.
Genç yetenekler Burak Dakak, Sinem
Ünsal, Nebi Tolga Yılmaz, Sevda Baş,

Barkın Sarp, Ömer Güneş, Zeynep
Kiraz Tosun da kadroda yer alıyor.
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Barkın Sarp, Ömer Güneş, Zeynep
Kiraz Tosun da kadroda yer alıyor.

Yaşamak, zemheriye ve yokluğa di-
renmek ve Amerika’yla baş etmek
üzerine dar gelirli ama zengin bir

öykü… Burası Aydınlıkevler ve baba-
annem Amerika’ya karşı!!! Başrolleri
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Kiraz Tosun da kadroda yer alıyor.

Türkiye'nin kültür ve sanat merkezi, en yeni ve 
gelişmiş sahne teknolojisiyle seçkin etkinliklere ev

sahipliği yapan AKM, yılın ilk aylarında devlet
tiyatrolarının ve özel tiyatroların oyunlarından ve

müzikallerden oluşan dopdolu bir program sunacak

TIyaTro



F atih Karagümrük'ün
23 yaşındaki kaptanı
Levent Mercan, kırmızı-si-

yahlı takımın ligin ilk yarısındaki perfor-
mansı, kariyer hedefleri, orta sahadan
sol bek pozisyonuna geçişi ve milli takım
ile EuRO 2024'e dair Demirören Haber
Ajansı'na (DHA) özel açıklamalarda bu-
lundu. Kırmızı-siyahlı ekibin ligdeki duru-
muna değinerek sözlerine başlayan
Levent Mercan, "Puan olarak şu an çok
iyi bir durumda değiliz ama ben iyi oyun-
culara sahip olduğumuza inanıyorum.
İkinci yarıya en iyi şekilde dönmek istiyo-
ruz. İyi bir takımız. Puan olarak da bunu
göstermek istiyoruz" diye konuştu.

Geçen yıl iyiydim

Fatih Karagümrük'te gösterdiği perfor-
mansı değerlendiren Levent, "Son iki se-
zonda oynamaya başladım. Geçen sene
iyi bir sezon geçirdim. Bu sezon da kendi
adıma iyi gidiyor. Ben her zaman takı-
mıma en iyi katkıyı vermeye çalışıyorum.
Bence iyi performans verdim. En iyi per-
formansımı vermek için elimden geleni
yapmaya çalışıyorum" ifadelerini
kullandı.

Daha iyi sonuçlar alacağız

Takımın yeni teknik direktörü Shota Arve-
ladze'nin takıma uyumu için henüz çok
fazla zaman bulamadığını belirten sol
bek oyuncusu, "Alparslan Erdem, iyi bir
hocaydı. Shota hocanın çok zamanı ol-
madı. Bizimle iki maça çıktı. Maçlara en
iyi şekilde hazırlandık. İyi de oynamaya
çalıştık. Zaman kazandık, ikinci yarı uma-
rım takım daha iyi kaynaşır. Hoca da
kendi istediği oyunu takıma yansıtır.
İkinci yarıya daha iyi başlayacağımızı dü-
şünüyorum. Daha iyi sonuçlar alacağız"
şeklinde konuştu.

İyi bir sol bekim

Sol bekte ilk kez eski teknik direktörü An-
drea Pirlo zamanında forma giydiğini
anımsatan 23 yaşındaki futbolcu, "Önce-
den 6 ve 10 numara pozisyonlarında oy-
nuyordum. Teknik bir oyuncuydum.
Şimdi teknik bir sol bekim. Kendi perfor-
mansımı arttırdıktan sonra iyi bir sol bek

ol-
du-
ğumu
düşünüyorum.
Pirlo'nun katkısı
oldu. Beraber orta açma
ve serbest vuruş çalışıyor-
duk. Ben kendim de çalışıyor-
dum. Pirlo en iyi frikikçilerden
biriydi. Ondan da bir şeyler öğrendik.
Bunu da sahaya yansıtmaya çalışıyoruz.
Ofansif olarak daha iyiyim. Katkı verebili-
yorum. Ortalarla hücuma destek veriyo-
rum, orta alanda yer alabiliyorum.
Defansif anlamda da İkili mücadelelerde
de geliştim" sözlerini sarf etti.

Başkanımız karar verir

Hakkında çıkan transfer iddialarıyla ilgili
de konuşan kırmızı-siyahlı ekibin kaptanı
Levent Mercan, "Sol bek sıkıntıları oldu-
ğunu ben de duyuyorum. Diğer kulüp-
lerde de duyuyorum. Şu an takımımı
düşünüyorum. Kaptan olarak doğrusu da
bu olur. Puan olarak iyi bir konumda de-
ğiliz. İkinci devreye en iyi nasıl başlarız
bunu düşünüyorum. Diğer şeyleri başka-
nımız değerlendirir. Lig ayrımı yapmıyo-
rum. Şu an Karagümrük benim için
önemli" diye konuştu.

Hedefini anlattı

Ay-yıldızlı formayı giy-
meyi hedeflediğini vur-
gulayan Levent
Mercan, sözlerini şöyle
sürdürdü:"Milli takıma
seçilmekten gurur du-
yarım. Performansımı
böyle sürdürürsem bir
gün çağırılacağım diye
düşünüyorum. Bunun
için çalışıyorum, müca-
dele ediyorum. Herke-
sin bir hedefi vardır.
Benim de hedefim milli
takıma seçilmek." DHA
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İstanbul 6. Aile Mahkemesinin 2023/62 Talimat sayılı
dosyasının kaybolduğu anlaşıldığından, 4473 sayılı
Yangın, Yersarsıntısı, Seylâp veya Heyelân Sebebiyle
Mahkeme ve Adliye Dairelerinde Ziyaa Uğrayan 
Dosyalar Hakkında Yapılacak Muamelelere Dair Kanun
hükümlerinin söz konusu dosya için uygulanmasına ve
anılan Kanun hükümleri gereğince işlem yapılmasına
karar verildiği ilân olunur.

ADALET 
BAKANLIĞINDAN
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Trendyol Süper Lig'in 
lideri Fenerbahçe, Rade
Krunic için girişimlerini

hızlandırdı. Sarı
lacivertliler, 

gündemindeki ilk sırada
yer alan Rade Krunic'i

kadrosuna katmak 
isterken Milan'ın tek 

talebi ortaya çıktı

SEZOnun ikinci yarısında şampi-
yonluğa ulaşmak ve uzun süren
hasretini sonlandırmak isteyen Fe-
nerbahçe, transfer çalışmalarını
sürdürüyor. Sarı lacivertliler birçok
isimi gündeminde tutarken ilk sı-
rada ise Rade Krunic var. Yaz ay-
larında uğraş vermesine rağmen
sonuçlandıramadığı süreci bu kez
bitirmek isteyen Kanarya temasla-
rına hız verdi.Gözden çıkarıldıBu
kış Boşnak futbolcuyu kadrosuna

katmak isteyen Fenerbahçe'ye
karşılık olarak sırt ağrıları oldu-
ğunu söyleyerek antrenmanlara
çıkmayan Rade Krunic, Milan ta-
rafından gözden çıkarıldı. İtalyan
devi bonservis beklentisini de dü-
şürdü. Daha önce 7 milyon euro
olan seviyeyi 5 milyona kadar in-
dirdi. Kanarya'nın da işi uzatma-
mak adına kısa süre içerisinde
süreci tamamlamak istediği öğre-
nildi. BuRAK ZİHnİ

Krunic harekatı
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14 Haziran - 14 Temmuz tarihleri arasında Almanya'nın ev sahipli-
ğinde düzenlenecek 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda aday
kadroda yer almak istediğini dile getiren Levent Mercan, "Tabii ki
orada olmak isterim. Oynanacak maçların ikisi Dortmund'un sta-
dında. Orada doğup, büyüdüm. Oradaki maçlar bizim için avantaj.
Çok fazla Türk var. Berlin'de gördük. Herkes Türk milli takımını
destekliyor. Bu bizim için avantaj olabilir. Maçlar Almanya'da oy-
nanacak ve iyi bir ekip var. Hoca da çok iyi. Milli
takım orada iz bırakabilir. İlk hedef gruptan çık-
mak. Bu başarılırsa takımın önü açık olabi-
lir" şeklinde konuştu. Kırmızı-siyahlı
takımın sol beki, ligde kendini en çok
zorlayan hücum oyuncusunun Ga-
latasaray forması giyen Hakim
Ziyech olduğunu aktararak,
"Bire birlerde bayağı müca-
dele ettik. Çok hızlı ve tek-
nik bir oyuncu. O beni
bayağı bir zorladı" diye-
rek sözlerini tamamladı.

2024'te iz bırakabiliriz
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Galatasaray'ın yeni sol beki,
tavsiye ettiği Brezilya'dan
geliyor. Galatasaray, eski 

futbolcusu Felipe Melo'nun
takım arkadaşı için girişimlere

başlamaya hazırlanıyor
anGelino’nun kiralık sözleşme-
sini iptal edecek sarı-kırmızılılar
bu bölgeye transfer yapacak. Ağır-
lık kazanan isimlerden biri de Pal-
meiras’tan 21 yaşındaki
Vanderlan oldu. Felipe Melo’nun
takım arkadaşı için Galatasaray
teknik heyetine olumlu referans
verdiği öğrenildi. Bu futbolcuyla
Milan ve Rennes’in de ilgilendiği
belirtiliyor. Resmi girişimlere baş-
lanması halinde oyuncunun Ga-
latasaray'ı seçmesi için Melo’dan
da destek istenecek. Palmeiras'ın
altyapısından yetişen Vanderlan,
A Takım düzeyinde sadece 52
maça çıkmasına rağmen önemli
etki yarattı. İki lig, bir Süper Kupa
ve iki Libertadores Kupası şampi-
yonlukları yaşadı. 1 gol-5 asiste
imza attı. Tahmini değeri 4 milyon
Euro...

Yerli aday Berkay

Freiburg'un genç ismi Berkay Yıl-
maz da gündemde. Galatasaray,

Berkay’ı alternatif olarak değil geleceğe
yatırım olarak düşünüyor. Kazımcan
Karataş’ın satılması ya da kiralanması,
yapılacak yabancı sol bek transferinin
yanında gurbetçi solağın da takıma
dahil edilmesi planlar dahilinde...
BURAK ZİHNİ

Beşİktaş'ın
gündeminde
Hasan Arat ile ilk transfer döneminde hem yeni oyuncular
kadrosuna katmak hem de teknik direktörünü belirlemek
isteyen Beşiktaş, Steven Berghuis'i gündemine aldı

Giovanni van
Bronckhorst'u teknik
direktörlük görevine
getirmeye hazırlanan
Beşiktaş'ta transfer ça-
lışmaları başladı.
Siyah beyazlılar Hol-
landalı antrenörün is-
tediği isimlerin
başında gelen Steven
Berghuis'i de listesine
aldı. Kanat oyuncusu
olarak aynı zamanda
oyun kurucu pozisyo-
nunda da oynayabilen
deneyimli futbolcu
için Ajax ile görüşme-
ler başlayacak. Gele-
cek sezon sonunda
kontratı tamamlana-
cak Berghuis için
Amsterdam seferi ya-
pacak olan Kartal,
cüzi bir miktarla bu
süreci tamamlamak
amacında. 32 yaşın-
daki futbolcu 19 karşı-
laşmada 2 gol atıp 8
de asist yapıp 1410
dakika süre aldı.
BARIŞ KIŞ

Bravo Yunus
Sivasspor'un genç yeteneği Yunus
Emre Konak'a İngiltere Premier Lig
ekiplerinden Brentford'un resmi
teklifte bulunduğu öğrenildi
Süper Lig ekiplerinden Sivasspor'un alt yapıdan ye-
tiştirdiği ve daha sonra kısa sürede A takıma yük-
selen orta saha oyuncusu 17 yaşındaki Yunus Emre
Konak'a Premier Lig ekiplerinden Brentford'un
resmi teklifte bulunduğu öğrenildi. Sivasspor ve
Brentford'un, Yunus Emre Konak transferi için 3.5
milyon Euro + bonuslar karşılığında anlaşmaya
vardığı belirtildi. Yunus Emre Konak, 8 Ağustos'ta

DHA'ya verdiği özel röportajında
hedefinin Avrupa olduğundan
bahsetmişti. Yunus Emre Konak
açıklamalarında, "Futbolculuk he-
defimde yavaş yavaş ilerliyorum.
Avrupa'ya gitme hayalim var"
dedi. Yunus Emre Konak, ligin ba-
şında Kayserispor ile oynanan ha-
zırlık maçında profesyonel
kariyerinin ilk golünü atmıştı.

Konak bu sezon ise kırmızı beyaz forma ile çıktığı
17 resmi maçta 1 asist yaptı. DHA
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Trabzonspor Kulübü Başkan Yardımcısı Nevzat Kaya, bordo-
mavili ekibin her zaman hedef takımı olduğunu, altyapısını
hazırladıkça sıralı şampiyonlukları hedeflediğini belirtti

Trabzonspor
geleceğe bakıyor

İngiltere Premier Lig takımlarından 
Liverpool ile yine formda bir sezon geçiren
Mısırlı futbolcu Muhammed Salah, sadece
sahadaki performansıyla değil Gazzeliler'e
verdiği destekle de tam not aldı

Kaya, Trabzonspor Dergisi'ndeki
röportajında, Trabzonspor'un
kendisi için mücadeleyi net bir şe-
kilde temsil ettiğini aktararak,
"Trabzonspor var oluşunu güçlü-
lerle mücadelelere borçlu. Trab-
zonspor'un yıllardır süregelen
güce karşı başkaldırışı, ortaya
koyduğu ruh, mücadele ve başarı
azmi hem ilham oluyor hem de
beni gururlandırıyor. Bu nedenle
nefes aldığım her an Trabzonspor
için göreve hazırım çünkü benim
için Trabzonspor sevgisi her şeyin
üstünde." ifadelerini kullandı.

Derdimiz Trabzonspor

Başkan Ertuğrul Doğan ile ağabey
kardeş, etle tırnak gibi olduklarını
kaydeden Kaya, şöyle devam etti:
"Kendisi tarif edilemez bir Trab-
zonspor sevdalısı ve bu kulüp için
yüreğini, gövdesini ortaya koyu-
yor. Hem sevgisi hem de bilgi ve
birikimine güvendiğim için başka-
nımıza 'Sonuna kadar yanınızda-
yım' deyip bu yola çıktık.
Hedefimiz Trabzonspor'un sürdü-
rebilir bir ekonomiye sahip olması
çünkü her şeyin başı ekonomi.
Ekonomisi düzgün olmayan hiç-

bir kurum veya kuruluş hayatına
devam edemez. Trabzonspor'da
da bunu düzene oturtturmak isti-
yoruz. Trabzonspor zaten her
zaman hedef takımı, altyapısını
hazırladıkça sıralı şampiyonluklar
en büyük hedefimiz. Bunu başara-
cak bilgi ve birikime sahip, iyi çalı-
şan, Trabzonspor'u kendisine dert
edinen bir ekibiz."

Aydınlık yarınlara
ulaşacağız

Kaya, kısa sürede kulübün kasa-
sına ortak bir çalışmayla 80 mil-
yon avro koyduklarını
vurgulayarak, şu değerlendirmede
bulundu: "Bu rakam Türkiye'de
herhangi bir kulübün kısa vadede
bulup buluşturabileceği bir miktar

değil. Bu ödemelerle kulübümüzü
ciddi sorunlardan kurtardık ve ge-
leceğe daha sağlam bakabiliyo-
ruz. Bu rakamı borçlanarak
yapmadık, tamamen sponsor ve
hibe destekleriyle yolu yürüdük.
Önümüzdeki aylarda da Sayın
Başkanımızın belirttiği üzere 25
milyon avroluk bir hamlemiz
daha olacak. Stadyumun kulla-
nım haklarının bize geçmesiyle
beraber bu bölgede de ciddi atı-
lımlar yapacağız. Ayrıca arazi ça-
lışmalarımız devam ediyor,
buralarla ilgili bürokratik sorun-
ları aştıktan sonra büyük bir
memnuniyetle duyuracağız. Sü-
rekli yeni hamleler, yeni projelerle
Trabzonspor'umuzu aydınlık ya-
rınlara taşımaya kararlıyız." AA

TEMİZLİK, AVADANLIK VE HIRDAVAT MALZEMESİ
KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Temizlik, Avadanlık ve Hırdavat Malzemesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak-
tır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/16558
1-İdarenin
a)Adı :KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Halkalı Merkez Mah. Halkalı Turgut Özal Blv. No:10 34303 Halkalı

KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :4444360 - 2124110706
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Temizlik, Avadanlık ve Hırdavat Malzemesi
b) Niteliği, türü ve miktarı :50 kalem temizlik çalışmalarında kullanılacak çöp poşeti, süpürge, 

faraş, kürek vb. sarf malzemeleri ile bakım onarım işlerinde 
kullanılacak çeşitli avadanlık ve hırdavat malzemesi alınacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c)Yapılacağı/teslim edileceği yer :Küçükçekmece/İstanbul adresinde bulunan Temizlik İşleri 
Müdürlüğü Şantiyesi

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını takiben 30 gün içinde teslimat 
işlemi tamamlanacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını takiben 10 gün içinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :30.01.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :1. Kat Encümen Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da ser-
best muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen be-
delin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belge-
lere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede benzer iş olarak, her türlü temizlik araç gereçleri, (süpürge, faraş, çöp poşeti vb.) alımı ve 
satımı kabul edilecektir.
Bu ihalede benzer iş olarak, iş elbisesi, tulum, iş güvenliği ekipmanları (eldiven, maske, kask vb.) aılım
ve satımı kabul edilecektir.
Bu ihalede benzer iş olarak, her türlü nalburiye malzemesi (spatula, vida, somun vb.) alım ve satımı
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.
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T ransfer olduğu 2017 yılın-
dan bu yana Liverpool'un
Premier Lig'de 30 yıllık şam-

piyonluk hasretini son erdirmesinde
ve beş yılda üç kez final oynadığı
UEFA Şampiyonlar Ligi'ni 2019'da
kazanmasında büyük pay sahibi
olan 31 yaşındaki Salah, saha dışın-
daki duruşuyla da örnek bir profil
ortaya koydu. Sık sık ülkesinde zor
şartlar altında hayatlarını sürdür-
meye çalışan insanlara yaptığı yar-
dımlarla haber olan Mısırlı yıldız,
İsrail saldırısı altındaki Gazze'de ya-
şanan insani drama da ilk günden
itibaren sessiz kalmadı.

Salah varsa gol de var

Son yıllarda Manchester City'nin
şampiyonluklara ambargo koyduğu
Premier Lig'de liderlik koltuğunda
oturan Liverpool, şampiyonluğun
en büyük favorileri arasında yer alır-
ken, "Kırmızılar"ın gol yükünün yarı-
sını Muhammed Salah çekti. Bu
sezon 20 haftası geride kalan ligde
45 puanla zirvede yer alan Liver-
pool, rakip fileleri 43 kez havalandı-
rırken, kalesinde 18 gol gördü.
Krallık yarışında 14 golle Manches-
ter Cityli Erling Haaland ile ilk sırayı
paylaşan Salah, yaptığı 8 asistle de
takımının gol yollarındaki en etkili
ismi oldu. Toplam 22 gole doğrudan
katkı sağlayan Salah, skor yükünün
yarısından fazlasında takımını sırt-
ladı.

Ligin unutulmazları 
arasına girdi

2017 yazında 42 milyon avro bon-
servisle Roma'dan Liverpool'a trans-
fer olan Salah, performansıyla

Premier Lig'in ve 131 yıllık tarihe
sahip kulübünün unutulmazları ara-
sına girdi. Kendisinin yerine Bayer
Leverkusen'den Julian Brandt'ı
transfer etmek isteyen ancak takımın
oyuncu izleme ekibinin Salah'ın kal-
ması için ikna ettiği Klopp'u pişman
etmeyen Mısırlı futbolcu, "Kırmızı"
formayla hiçbir sezon 23'ten az gol
atmadı, dört sezonda ise 30 gol ve
üstü performans sergiledi. Liverpo-
ol'daki ilk sezonunda 44 kez rakip fi-
leleri havalandırarak tüm
zamanların kulüp rekorunu kıran
Salah, Ian Rush ve Roger Hunt ile
bir sezonda 40 ve üstü gol atan üç
oyuncudan biri oldu. Mısırlı yıldız,
151 gol attığı Premier Lig'de tüm za-
manların en skorer oyuncuları sıra-
lamasında Michael Owen'ı geride
bırakarak ilk 10'a girdi.

5 futbolcudan biri

Salah, Liverpool formasıyla tüm
kulvarlarda 200 gole ulaşan 5 fut-
bolcudan biri olarak tarihe geçti.Mı-
sırlı yıldız, attığı 204 golün 151'ini
Premier Lig'de, 42'si Şampiyonlar
Ligi'nde, 5'ini Federasyon Kupa-
sı'nda, 3'ünü UEFA Avrupa Li-
gi'nde, 2'sini Lig Kupası'nda ve birini
de Community Shield'de attı.

Avrupa'da sadece 
3 futbolcuya geçildi

Salah, 2017 yazında Liverpool'a
imza atmasından bu yana Avru-
pa'nın en iyi beş ligi olarak kabul
edilen İngiltere, Almanya, İspanya,
İtalya ve Fransa'da sadece üç fut-
bolcunun gol performansının geri-
sinde kaldı. Salah'ın toplam 204 gol
attığı bu dönemde Robert Lewan-

dowski 275, Kylian Mbappe 233 ve
Harry Kane 206 kez rakip fileleri
havalandırdı.

Kariyeri faciayla şekillendi

Mısır'ın Garbiya iline bağlı Nag-
rig'de 15 Haziran 1992'de dünyaya
gelen Muhammed Salah, futbola
ülkesinin El Mokawloon takımının
altyapısında başladı ve ilk resmi lig
maçına henüz 17 yaşındayken El
Mansoura karşısında çıktı. Kısa sü-
rede takımın en önemli oyuncusu
haline gelen Salah'ın futbolculuk
kariyeri, El Ehli ile El Masri ara-
sında Port Said Stadı'nda 1 Şubat
2012'de oynanan, onlarca kişinin
ölümü ve binin üzerinde taraftarın
yaralanmasıyla sonuçlanan olayın
ardından Avrupa'ya doğru yön de-
ğiştirdi. Facianın ardından Mısır
Premier Ligi'nde 2011-2012 sezonu
iptal edilirken, bütün Mısırlı oyun-
cular gibi Salah da bir süre saha-
lara çıkamadı. Ülke futboluna
destek vermek amacıyla İsviçre'nin
Basel takımının, Mısır 23 Yaş Altı
Milli Takımı'yla yaptığı dostluk
maçı, Salah'ın kariyerinin dönüm
noktası oldu. Oyuna ikinci yarıda
dahil olan ve ağları iki kez havalan-
dırarak takımının Basel'i 4-3 yen-
mesinde başrolü oynayan Salah,
İsviçre temsilcisinin dikkatini çekti.
Deneme amaçlı antrenmanlara
davet edilen Mısırlı oyuncunun ye-
teneğinden etkilenen Basel, futbol-
cuyla 4 yıllık sözleşmeye imza attı.
Basel'de geçirdiği iki sezonda da
şampiyonluk yaşayan Muhammed
Salah, daha sonra Chelsea, Fioren-
tina, Roma ve son olarak da Liver-
pool'da forma giydi. AA

Gazze’ye
ses oluyor
Salah, İsrail'in şiddetli saldırısı altındaki
Gazze'ye destek veren futbolcuların kadro
dışı bırakıldığı ya da sözleşmelerinin fes-
hedildiği dönemde sosyal medya hesapla-
rından destek paylaşımları yapmaktan
çekinmedi. İsrail'in hastanelere saldırdığı
ekim ayında video paylaşan Salah, "Böyle
zamanlarda konuşmak kolay değil. Çok
fazla vahşet ve kalp kırıcı şiddet var. Son
hafta yaşanan gerginliklere şahit olmak
çok kötü. Bütün hayatlar kutsaldır ve ko-
runmalıdır. Buna son verilmesi lazım. Aile-
ler birbirinden koparıldı. Gazze'nin insani
yardım almasına acilen izin verilmeli. Ora-
daki halk, çok kötü koşullar altında." ifa-
delerini kullandı. İkinci paylaşımını Noel'de
yapan Salah, Gazze'de yaşananların unu-
tulmaması gerektiğini vurgulayarak, "Orta
Doğu'da devam eden acımasız savaş, özel-
likle de Gazze'deki ölüm ve yıkımla birlikte
bu yıl Noel'e büyük bir üzüntüyle giriyoruz.
Lütfen onları unutmayın ve onların acıla-
rına alışmayın. Mutlu Noeller." şeklinde
görüş belirtti. Mısır Kızılayı İcra Direktörü
Rami en-Nazar, ekim ayında yaptığı açık-
lamada, Salah'ın Gazze halkına maddi des-
tekte bulunduğunu açıklamıştı.
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Eyüpsultan Belediyesi, Eyüpsultanlıların daha düzenli, sağlıklı, yeşil bir or-
tama ve daha yaşanabilir bir çevreye sahip olmaları için mahallere renk
katan, çocukların yüzlerini güldüren parklarla buluşturmaya devam ediyor

Arnavutköy Afet Eğitim Merkezi'nde yapılan
toplantıda ilçe afet arama kurtarma çalışma-
ları değerlendirildi. Arnavutköy Afet Eğitim
Merkezi'nde (AFEM), İlçe Afet Arama Kur-
tarma Çalışma Grubu Planı ve afet eğitim
çalışmaları, düzenlenen toplantıda masaya
yatırıldı. Toplantıda, Arnavutköy'deki
arama ve kurtarma faaliyetleri,
kapasite artırma çalışmaları ve
Kahramanmaraş depremleri
değerlendirilerek afet eği-
tim çalışmalarına odakla-
nıldı. Arnavutköy İlçe
Arama Kurtarma Çalış-
maları Grubu'nun ana
sorumlusu olan Arna-
vutköy Belediyesi Afet ve
Sivil Savunma Uzmanlığı
tarafından düzenlenen
toplantıya, Arnavutköy

Arama Kurtarma (ARKUR), AFAD Arama
ve Kurtarma Birlik Müdürlüğü, İlçe Emniyet
Müdürlüğü, İlçe Jandarma Komutanlığı, Ar-
navutköy İtfaiye Grup Amirliği, Yıldızlar
Arama Kurtarma, ANDA Arama Kurtarma
gibi destek ve paydaş kamu kurumları ile sivil

toplum kuruluşları katılım sağladı. Top-
lantıda ayrıca, Türkiye Afet Mü-

dahale Planı, İlçe Afet
Müdahale Planı ve Arama

Kurtarma Çalışmaları
Grubu Planı konularında
sunumlar gerçekleşti-
rildi. Bu çerçevede, Ar-
navutköy'de afetlere
müdahale ve arama-
kurtarma faaliyetlerini

daha etkin ve koordineli
bir şekilde yönetme ama-

cıyla planlamalar yapıldı. 

Bol bol park yaptılar

Ece büyülediEce büyülediEce büyülediEce büyülediEce büyülediEce büyülediEce büyülediEce büyüledi
Yaptığı her işte

başarıyı yakalayan
Ece Vahapoğlu,
kamera önünde

rahatlığı ve fiziğiyle
yine kendine

hayran bıraktı
Uluslararası yeni bir tekstil
markası çekimi için Lon-
dra’ya davet edilen Ece Va-
hapoğlu, fit ve enerjik
görüntüsüyle büyüledi.
Sürdürülebilir üretime
önem veren genç ve mo-
dern moda markası Yvz
Denim’in özgün jean stilini
Londra sokaklarında yan-
sıtan Ece Vahapoğlu, böy-
lelikle adını yurtdışına da
taşıdı.  Çalışmalarına dur-
madan devam eden sağ-
lıklı yaşamın marka ismi
Ece Vahapoğlu, yeni sürp-
riz çalışmalarım da yolda
ifadesinde bulundu.

G aziosmanpaşa Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü ekipleri, vatandaşın
alışverişte mağduriyet yaşamaması

adına fahiş fiyat ve etiket denetimlerini sür-
dürüyor. İlçe genelindeki zincir marketlerde
denetimler gerçekleştiren ekipler, gıda ve
temel ihtiyaç ürünlerinin gramaj, fiyat ve ir-
saliye karşılaştırmasını yaparak inceleme-
lerde bulundu. Marketler, fiyat etiketlerinin
yanı sıra ürünlerin son kullanma tarihi ve

hijyen yönünden de denetlendi. Fahiş fiyat
artışı veya etiketlerde ihlal yaptığı tespit edi-
len işletmeler hakkında tutanak tutuldu.

Çalışmalar sürecek

Denetimler hakkında bilgi veren Zabıta
Memuru Sercan Aytaç, “İlçemiz genelinde
bulunan marketlerde denetimlerimizi sık-
laştırdık. Özellikle fahiş fiyat konusunda
Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu’na be-

lirlemiş olduğumuz olumsuzlukları rapor
ettik. Son kullanma tarihi geçmiş ürünleri,
fiyat etiket tarife yönetmeliğine göre yap-
mış olduğumuz denetimleri İl Ticaret Mü-
dürlüğü’ne bildirdik. Vatandaşlarımız da
kendileri gördükleri olumsuzlukları ALO
175 tüketici danışma hattına bildirebilirler.
Bu anlamda tüm yıl boyunca çalışmaları-
mız devam edecek” dedi. 
HABER MERKEZİ

PahalılıGa
GeCıt yok!
Gaziosmanpaşa Belediyesi, haksız fiyat artışlarının önüne geçmek
için ilçe genelindeki marketlerde denetimler gerçekleştirdi

Ünlü oyuncu Nilperi Şahinkaya, Melis İşi-
ten'in sunduğu "Zaten Şov" programına
konuk olarak, yatakta kelepçe kullanmaya
sıcak bakacağını belirterek izleyenleri şaşırttı.
Programın konuklarından biri olan Şahin-
kaya, açıklamalarıyla dikkat çekti. Programın
formatında yer alan bir soruya verdiği ce-

vapta, "Ülkemizin ekonomik, siyasi ve kültü-
rel anlamda oldukça arkaik müdahalelerle
yönetildiğini düşünüyorum ve yatakta kelep-
çeye hayır demem" ifadesine katıldığını söy-
ledi. Daha sonra düşüncelerine tamamen
katıldığını belirterek, "Evet evet" dedi.
BURAK ZİHNİ

kelepçeye
hayır demem!

Yatakta 

Afetlere karşı önlem toplantısı

Yeni nesil modern çocuk oyun
grupları, dış mekân spor aletleri,
yürüyüş yolları ve oturma alan-
ları ile 7'den 70'e herkese hitap
edecek yeşil alanlar oluşturan
Eyüpsultan Belediyesi, Başkan
Deniz Köken’in göreve geldiği
günden bugüne 58 yeni parkı hiz-
mete açtı. Eyüpsultan Belediyesi
ilçenin dört bir yanını, her yaştan
insanın rahat nefes alabileceği,
spor alanları, yürüyüş yolları,
kültür ve fizik alanları ile sağlıklı
gelişimlerine destek olacak park-
larla donatarak halkın hzimetine
açıyor. Mevcut parklarda ise ye-
nileme çalışmaları yaparak va-
tandaşların hizmetine sunuyor.

Önemli bir durak

Yeşil Eyüpsultan’ı oluştururken
mahallelerin ihtiyaçları göz
önünde bulundurularak her biri
özenle hazırlanan parklar, aynı
zamanda toplumsal etkileşimi ar-
tırarak mahallelerin sosyal doku-
sunu da güçlendiriyor. Parklar
aileler için çocuklarıyla birlikte
keyifli vakit geçirebilecekleri, do-
ğayla iç içe olabilecekleri ortam-
lar sunarken, komşularıyla da bir
araya gelebilecekleri önemli bir
durak haline geliyor. 
BURAK BİRERDİNÇ

SoSyal medyayı etkin bir şekilde kullanan
oyuncu Seda Bakan, atina yolculuğunda
uçakta yaşanan ve rötara sebep olan
'kaçak kedi' krizini takipçileriyle pay-
laştı. Dizi projeleri ve sosyal medya
paylaşımlarıyla sıkça gündemde
olan oyuncu Seda Bakan, geçti-
ğimiz günlerde londra'daki Hyde
Park'ta çektirdiği fotoğrafları ile
dikkat çekmişti. Özellikle ba

şında eşarp bulunduğu karelerle ilgili gelen
yorumlarla konuşulan Bakan, şimdi de atina
yolculuğu sırasında uçakta yaşanan ve rötara
neden olan 'kaçak kedi' olayını takipçileriyle
paylaştı.Önceki sabah İstanbul'dan atina'ya

yolculuk yapan 38 yaşındaki oyuncu, Ins-
tagram hesabından yaptığı payla-

şımla uçaktaki olayı anlattı:
"Havadan bildiriyorum. Kedi
kaçak! yani kayıtlı değil,
çantada gizlice sokulmuş.
Bu sebepten yolcu ve kedisi
indirildi ama tabii bizim yol-
culuk iki saat rötar yedi."

Talihsiz Seda!

HERKESİ
ŞAŞIRTTI
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